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Сарапшылар тобы 
 

 

Топ жетекшісі, сараптамашы – Усенова Аккенже Мукановна 
PhD, «Жалпы педагогика мен психология» кафедрасының меңгерушісі 
М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университеті 

 

Халықаралық сараптамашы – Акрамова Гульбахор Ренатовна 
Бұхара мемлекеттік педагогикалық институты Ғылыми зерттеу, инновация және 

ғылыми педагогикалық кадр дайындау бөлімінің меңгерушісі  
педагогика ғылымының докторы (DSc), профессоры 

 

Сараптамашы – Шақаман Ырысгүл Бектемірқызы 
«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-ның жетекшісі, филол.ғылымдарының кандидаты, 

профессор, Ә. Марғұлан атындағы Павлодар педагогикалық университеті 

 

Сараптамашы – Асанбаева Сауле Асанбаевна 
«Қазақ тіл білімі теориясы мен әдістемесі» кафедрасының профессоры, 

филология ғылымының кандидаты, «Тіл білімі» доценті 
Қазақ ұлттық қыздар педагогикалық университеті 

 

Сараптамашы – Алимбекова Анар Аймолдановна 
«Педагогика және психология»  мамандығы бойынша PhD, қауымдастырылған 

профессор, Педагогика және психология институты, Абай атындағы ҚазҰПУ 

 

Жұмыс берушілер өкілі – Гүлназ Төкенқызы 
Ш.Шаяхметов атындағы «Тіл-Қазына» Ұлттық ғылыми-практикалық орталығы 
«Қолданбалы лингвистика» бөлімінің жетекші ғылыми қызметкері, филология 
ғылымының кандидаты, доцент 

 

Білім алушылар өкілі – Серікжан Фарида Жарасқызы 
Л.Н.Гумилев атындағы Еуразия Ұлттық университетінің «Қазақ тілі мен 

әдебиеті» білім беру бағдарламасының 2 оқу жылының магистранты 

IQAA үйлестірушісі – Мұратова Гаухар Имашқызы, талдау және сапа бөлімінің жетекшісі; 
«Тұран Астана» университетінің сыртқы бағалау бойынша жауапты өкілі – Асылаева Қадиша 

Құсбекқызы, аккредиттеу және рейтинг бөлімінің жетекші маманы. 
_______________________________________________________________________________________ 
Сарапшылар тобының есебі IQAA-ның зияткерлік меншігі болып табылады. Кез келген ақпаратты IQAA-ға сілтеме 

болған кезде ғана пайдалануға рұқсат етіледі. Авторлық құқықты бұзушы заңды жауапкершілікке тартылады. 
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7М01702  «ҚАЗАҚ ТІЛІ МЕН ӘДЕБИЕТІ» БББ-ы БОЙЫНША ӨЗІН-ӨЗІ 

БАҒАЛАУ ЕСЕБІНІҢ ӘРБІР СТАНДАРТ БОЙЫНША НАҚТЫ ЖАҒДАЙҒА 

СӘЙКЕСТІК ДЕҢГЕЙІ 
 
 
 

Стандарттар 

Өзін-өзі бағалау туралы есептің әр стандарт үшін 

университеттің нақты жағдайына сәйкестігін белгілеңіз 
Толық 

сәйкестік 
Айтарлықтай 

сәйкестік 
Ішінара 

сәйкестік 
Сәйкессіздік 

Стандарт 1 
Білім берудегі сапаны 

қамтамасыз ету саясаты және 

академиялық адалдық 
+  

  

Стандарт 2 
Білім беру бағдарламаларын 

әзірлеу, бекіту және ақпаратты 

басқару 
 + 

  

Стандарт 3 
Студенттерге бағытталған 

оқыту, оқыту және бағалау  + 
  

Стандарт 4 
Студенттерді қабылдау, оқу 

үлгерімі, тану және 

сертификаттау 
 + 

  

Стандарт 5 
Профессор-оқытушылар 

құрамы  + 
  

Стандарт 6  
Оқу ресурстары және 

студенттерді қолдау  + 
  

Стандарт 7 
Қоғамды хабардар ету  + 
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1-ТАРАУ 
АУДИТТІҢ МАЗМҰНЫ МЕН МАҚСАТТАРЫ 

 
КІРІСПЕ 
Білім беру бағдарламаларын мамандандырылған аккредиттеу шеңберінде 

сыртқы аудит процесін Білім беру сапасын қамтамасыз ету жөніндегі тәуелсіз 

агенттік (IQAA) 2024 жылғы 28-29 мамыр аралығында әзірлеген бағдарламаға 

сәйкес сыртқы сарапшылар тобы жүргізді. Сыртқы аудит IQAA агенттігі әзірлеген 

және университетпен келісілген бағдарламаға сәйкес өтті. Комиссия жұмысына 

қажетті барлық материалдар: Аудит бағдарламасы, Бағдарламаны аккредиттеу 

шеңберінде өзін-өзі бағалау есебі (қосымшалармен), Сұхбатқа қатысушылардың 

тізімі, Сыртқы бағалауды ұйымдастыру және өткізу бойынша нұсқаулық, 

Аккредиттеу жөніндегі сарапшының этика кодексі ұсынылып, сараптамалық топ 

мүшелеріне білім беру ұйымындағы жұмысты бастамас бұрын сырттай бағалау 

рәсіміне уақтылы дайындалу мүмкіндігін қамтамасыз етті. 
Университеттің өзін-өзі бағалау есебінде бағдарламаның аккредиттеу 

стандарттарына сәйкес ұсынылған жеткілікті ақпарат ұсынылды. Сыртқы 

сарапшылық топтың аудит бағдарламасына сәйкес визуалды тексеру оффлайн және 

онлайн режимінде жүзеге асырылды, бұл комиссия мүшелеріне университеттің оқу, 

тәрбие және ғылыми процестерді ұйымдастырылуы туралы, материалдық-
техникалық базасы туралы жалпы түсінік алуға, оның стандарттарға сәйкестігін 

анықтауына мүмкіндік берді. Сонымен қатар, агенттік ұсынған Zoom 

платформасында онлайн чатқа қосылу арқылы университет басшылығымен және 

әкімшілігімен, оқытушылар құрамымен, студенттермен және жұмыс берушілермен 

кездесулер өткізілді. 
  Сарапшылар келесі нысандар мен құрылымдық бөлімшелерді тексерді: оқу 

корпустарды, оқу-әдістемелік бөлім, ғылыми бөлім, студенттермен жұмыс бөлімі, 

халықаралық бөлім, білім сапасын бақылау бөлімі, демеушілік тарту және 

серіктестікті дамыту бөлімі, ақпараттық-ресурстық орталық. Сыртқы аудит жүргізу 

барысында сарапшылар құжат айналымымен, оқу-әдістемелік, ғылыми-техникалық 

қамтамасыз етумен, университет веб-сайтымен, оның навигациясымен және 
мазмұнымен, сондай-ақ оқу-әдістемелік қамтамасыз етумен, университет пен 

кафедралардың нормативтік құжаттарымен танысты. Сонымен қатар, 

университеттің әлеуметтік желілерде, БАҚ-та және басқа да электронды ресурстарда 

қалай ұсынылғаны зерттелді. Сыртқы аудит бойынша жоспарланған іс-шаралар 

ЖОО құрылымымен, оның қызметімен неғұрлым егжей-тегжейлі танысуға ықпал 

етіп, сыртқы сарапшыларға университеттің өзін-өзі бағалау жөніндегі есептің 

деректерінің ЖОО-дағы нақты жай-күйіне сәйкестігін тәуелсіз бағалауға мүмкіндік 

берді.  
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Университет туралы жалпы сипаттамасы 
Оқу орнының толық атауы: «Тұран-Астана» университеті» мекемесі; 
Білім беру қызметін жүргізуге мемлекеттік лицензиялық куәлігі: 

2014.12.29-ындағы №0137367 (02-қосымша). 
Заңды мекенжайы және орналасқан жері: ҚР-сы, Астана қ-сы, 010000, 

Сарыарқа ауданы, Ы.Дүкенұлы көшесі, 29. 
Ашылған күні, жылы: 15 мамыр 1998 ж. 
Меншік нысаны: жеке. 
«Тұран-Астана» университетінің ректоры: э.ғ.к., профессор Гүлжамал 

Әлкенқызы Жапарова. 
«Тұран-Астана» университеті – бизнес, құқық, әлеуметтік ғылымдар, 

техникалық және гуманитарлық білім беру бағдарламалары бойынша кадр 

даярлауды жүзеге асыратын жоғары оқу орны. 
Университетте 19 бакалавриат, 26 магистратура, 1 докторантура бойынша 

БББ-лары жүзеге асырылады. Кадр дайындау қазақ/орыс тілінде жүргізіледі. Оқыту 

түрі – күндізгі. Оқытушылық-профессорлық құрам саны – 154, ПОҚ-ның ғылыми 
дәрежесі – 50,4%. 

Білім алушылардың жалпы саны – 2712; оның ішінде бакалавриатта – 2380 
студент; магистратурада – 328 магистрант; докторантура 4 докторант бар. 

2023-2024 оқу жылында 718 талапкер оқуға қабылданған. 
Дайындық бағыттары:Университет бағыттық жіктеуіш бойынша тиісті 

маман дайындайды: 
Бакалавриатта:  
6В021-Өнер 
6В023-Тіл және әдебиет 
6В031-Әлеуметтік ғылымдар 
6В042-Құқық 
6В041-Бизнес және басқару 
6В061-Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар 
6В017-Тілдер және  әдебиет бойынша мұғалімдерді даярлау 
6В111-Қызмет көрсету саласы 
Магистратурада: 
7М011-Педагогика және психология 
7М017-Тілжәне әдебиет бойынша мұғалімдерді даярлау 
7М041-Бизнес және басқару 
7М042-Құқық 
7М061-Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар 
7М111-Қызмет көрсету саласы 
Докторантурада: 
8М041 – Бизнес және басқару 
«Тұран-Астана» университетінде Білім беру бағдарламаларын; ақпараттық 

қор мен технологияны, білім алушылар үшін ғылыми-зерттеу жұмысын жүргізу 

үшін және практикалық дайындықтан өткізетін арнайы ресурсты қолдануға қажетті 

жеткілікті инфрақұрылым бар. Университеттің материалдық-техникалық базасы 

біліктілік талаптарына сәйкес келеді.  
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Университетте жалпы ауданы 11964,1 ш.м. құрайтын екі оқу ғимараты бар. 

Жалпы оқу алаңы – 7228,9 ш.м. Оқитын орын 55 аудиториядан тұрады, оның ішінде: 

2 аудиторияда 144 отыратын орын, 6 аудиторияда 60-75 отыратын орын, 20 

аудиторияда 30-50-ге дейінгі отыратын орын бар, қалған аудиторияларда 6-дан 30-
ға дейін отыратын орын қамтылған. Спорт ғимаратының жалпы ауданы – 565,6 ш.м., 

1 жатақхананың жалпы ауданы – 859,0 ш. м.; сонымен бірге жалдауға алынған 2 

хостел бар. Университеттің ресми сайты, бірыңғай жергілікті электрондық жүйесі 

бар (https://tau-edu.kz).  
1998 жылдан 2023 жылға дейінгі уақытта «Тұран-Астана» университетін 20 

000-нан астам студент бітірді. Университет түлектерінің арасында ҚР қоғам 

қайраткері, белгілі медиа тұлғалар, табысты бизнесмендер бар. 
ЖОО-да «Тұран-Астана университеті түлектерінің қауымдастығы»  қоғамдық 

бірлестігі құрылған. Бірлестік дарынды студенттерге қолдау көрсетеді, қоғамдастық 

қорынан жетім студенттерге стипендия тағайындалады, студенттік асханада тегін 

кешенді түскі ас беріледі. 
Университет түлектерінің қажеттілігі олардың жұмысқа орналасуынан, 

бакалаврды оқып бітіргеннен кейін бірден келесі оқу деңгейіне түсуімен көрінеді. 
«Тұран-Астана» университеті ұлттық рейтингке, «ҚР-2023 тәуелсіз 

аккредиттеу және рейтинг агенттігінің (АРТА) бас рейтингісіне қатысып, ТОП-20-
ға кіріп, 18-орынға ие болды (https://iaar.agency/rating). 

Білім берудегі сапаны қамтамасыз ету жөніндегі тәуелсіз агенттік (БСЖТА) 

өткізетін 2023-Қазақстанның үздік гуманитарлық-экономикалық жоғары оқу 

орындарының ұлттық рейтингісінде «Тұран-Астана» университеті 6-орынға ие 

болып, ҚР үздік жоғары оқу орындарының ондығына кірді (https://iqaa-ranking.kz). 
Университеттің БББ-лары жыл сайын ҚР «Атамекен» ҚР ҰКП рейтингісіне 

қатысады.  
2023 жылғы желтоқсанда «Тұран-Астана» университеті КеАҚ-да 

институционалдық аккредиттеуден сәтті өтіп, сертификатқа ие болды (№ ІА-А 

№0145, 09.12.2023 ж.берілген) аккредиттеу мерзімі – 5 жыл (04-қосымша). 
32 Білім беру бағдарламасы (БББ) аккредиттелді, олардың 16 БББ-сы КеАҚҰ-

да, 9 БББ-сы АРТА-де, 6 БББ-сы ҰБО-да мамандандырылған аккредиттеуден өтті. 

Университеттің  ББ жыл сайын АРТА, КЕАҚ, ҚР «Атамекен» ҚР ҰКП 

рейтингтеріне қатысады, ақпарат университеттің https://tau-edu.kz/content/ 
akkreditacia-i-rejting  вебсайтында орналастырылды. 

Ұлттық бизнес-рейтингте Қазақстан кәсіпорындарын қаржы-экономикалық 

көрсеткіштер бойынша саралау қорытындысы нәтижесінде 2022 жылы «Тұран-
Астана» университеті арнайы куәлікпен марапатталып, «Қазақстан көшбасшысы»/ 

«Leader.KZ» атты атаққа ие болды. 
 
 
  

https://tau-edu.kz/content/
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2-ТАРАУ 
САРАПТАМА ТОБЫНЫҢ СЫРТҚЫ АУДИТІ ТУРАЛЫ ЕСЕП  

 
1-стандарт. Білім беру сапасын қамтамасыз ету саясаты мен 

академиялық адалдық  
 

Дәлел және талдау: 
«Тұран-Астана» университетінің Даму стратегиясы негізінде мамандарды 

даярлау сапасын қамтамасыз ету саясаты қалыптастырылады. Бұл сапаны 

қамтамасыз ету саласындағы саясаттың ЖОО-ның стратегиялық жоспарына, 

миссиясына, мақсаттары мен міндеттеріне сәйкестігін қамтамасыз етеді. 

Университет миссиясы мен көзқарасы, «Корпоративтік мәдениет кодексі» және 

«Студенттің ар-намыс кодексі» қолданыстағы «Білім туралы», «Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы күрес туралы» құжаттар, сондай-ақ  университеттің басқа да 

стратегиялық құжаттары университет сайтында орналасқан 
Академиялық кеңесте бекітіліп, Университетте білікті кадр даярлау, білім 

беру қызметін кеңейту, БББ-сын жетілдіру, дуальды оқыту ескерілген ЖОО-да 

сапаны арттырудың ішкі жүйесі Академиялық кеңесте бекітілген университеттің 

сапа саясаты жұмыс істейді және халықаралық стандарт пен  ESG нұсқаулықтарына 
сүйенеді. Сапаны арттырудың ішкі жүйесі (САІЖ)  бойынша сараптамалық 

комиссия құрылған, ол бекітілген Ереже бойынша қызмет атқарады. 
Аудит барысында басшылықпен кездесу кезінде Жоғары және жоғары оқу 

орнынан кейінгі білім беру БББ мазмұнын, оқу, ғылыми, әдістемелік жұмысты 

жетілдірудегі Академиялық кеңес, сапа кеңесі, академиялық комитет, САІЖ 

комиссиясының, кафедра жиыны өткізілетіні айтылды. Білім сапасын арттырудың 
ішкі жүйесі бойынша нұсқаулық барлық қызметкерге таныс. Университет өз 

қызметінде «Академиялық адалдық кодексі», «Тұран-Астана» университеті 

қызметкерлері мен білім алушыларының академиялық адалдық кодексі»; «Білім 

беру ұйымдары қызметінің үлгілік қағидалары»; А»кадемиялық саясат», 
университеттің  жаңартылған «Еңбек (ішкі) тәртібі ережелеріне» сүйенеді.  

Университет қызметін бағалау мүдделі тұлғалардың тұрақты сауалнамасы 

негізінде жүзеге асырылады, соның ішінде «Студенттердің оқытушы туралы 

көзқарасы», «Білім алушының білім беру бағдарламаларының сапасына 

қанағаттануы» атты  сауалнама жүргізіледі. 
Университеттің 2020-2025 жылдарға арналған Даму стратегиясы 29.12.2019 ж. 

қабылданған, кафедралар мен құрылымдық бөлімшелердің жылдық жұмыс 

жоспарларын әзірлеу үшін негіз болып табылады. «Тұран-Астана» университетінің 

2021-2025 жылдарға арналған стратегиялық жоспары 4 бағытты, мақсаттарды, 

міндеттерді, тікелей нәтижелер көрсеткіштерін қамтиды. 
Жоғары стандартты айқындайтын Корпоративтік мәдениет негіздері 

қалыптастырылған. Академиялық орта «Білім алушы-оқытушы», «Білім алушы-
қызметкер» қарым-қатынасын сақтауды негізге алады. Барлық білім алушы, 

оқытушы-қызметкер үшін Академиялық адалдық қағидаты ЖОО-нын дамыту 

бағыты ретінде түсінілетіні көрінді. 
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Сарапшылар университеттің құжаттарын қарастыру барысында 

магистранттардың әлеуметтік құзыреттіліктерін бағалау жүйесін айқындау, SSCI 

есепке алу тәртібін айқындау мақсатында «Білім алушылардың әлеуметтік 

құзыреттіліктерін бағалау жүйесі (SSCI) туралы ереже» енгізілгеніне көз жеткізді 
Әлеуметтік құзыреттілікті бағалау жүйесі пилоттық тәртіппен интегралды GPA, 

оның ішінде SSCI енгізу негізінде белгіленеді (https://drive.google.com). 
Магистранттармен сұхбаттасы барысында академиялық адалдықты бұзу 

анықталғанда, академиялық адалдық пен әдеп мәселесі көтерілгенде, жағдайды 

шешу Тәртіптік кеңес модераторы арқылы қарастырылатыны анықталды. 
ЖОО-ның 2020-2025 жылдарға арналған Даму бағытының (стратегиясының) 9-

бөлімінің 1-мақсат, 7-тармағы бойынша академиялық адалдық сақтау, сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы күресу мақсатында 2022-2023 оқу жылында «Академиялық 

адалдық лигасына» кіру шешімі қабылданған.  
Тексеру нәтижесінде «Тұран-Астана» университетінің ұлттық және салалық 

біліктілік шеңберіне сәйкес келетін жеке тұлғаның кәсіби құзыреттілігін 

қалыптастыруға бағытталған бағдарламалар үшін академиялық саясат ұстанатыны 

көрінді. «Тұран-Астана» университетінің академиялық саясаты білім беру үдерісін 

ұйымдастыру тәртібін айқындайды. Жұмыс беруші мамандармен кездесуде, 

университет өкілдерімен кездесуде мамандыққа сыртқы мүдделі тараптар «Тұран-

Астана» университеті түлектерінің қауымдастығы» қоғамдық бірлестігіне 

тартылатыны айтылды.  
«Тұран-Астана» университетінде оқу материалын тиімді игеру, түрлі 

көзқарасты қабылдау, қабілет дамыту, бірлесіп жұмыс істеуде қатығысты шешу, 

ынтымақтастық үшін шағын топта оқыту мүмкіндігі жасалған. Академиялық 

саясатқа сәйкес кемсітушілік жағдай Тәртіптік кеңесте қаралады, кеңесте 

қабылдаған шешім ректордың тиісті бұйрығын шығаруға негіз болып табылатыны 

кездесуде түсіндірілді. 
Кездесу барысында университетте ұжымдық моральдық-психологиялық 

жағдай қалыпты екені айтылды. Жанжалды жағдайды шешу не алдын алу үшін әдеп 

ережесін ауызша айтылғанмен, нақты  қағаз жүзіндегі, электронды түрі 

ұсынылмады. Білім беру-алу үдерісіндегі Әдеп нормасын түсіндіретін (академиялық 

саясат, кадрлық саясат, ішкі тәртіп ережесі туралы) ішкі құжаттар сайтта орыс 

тіліндегі бөлімде қойылған, қазақ тілінде кездеспеді Жалпы университетте құжат 

айналымы орыс тілінде жүретіні байқалды. 
Оң тәжірибе: Академиялық адалдық сақтау, сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

күресу мақсатында Академиялық адалдық лигасына кіру шешімі қабылданып,  лига 

стандарттарына сәйкес болу мақсатында жоспарлы жұмыс жүргізілуде 
 
Жақсарту үшін облыстар: 
1. Жоспарланған іс-шаралардың орындалуын растайтын дәлелді құжаттарды 

уақтылы және міндетті рәсімдеуге назар аудару; 
2. Университетте іс қағаздарын қазақ тілінде жүргізуді қамтамасыз ету 

 

https://drive.google.com/
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1-стандарт бойынша сәйкестік деңгейі - толық сәйкестік  

2-стандарт. Білім беру бағдарламаларын әзірлеу, бекіту және ақпаратты 

басқару 
 
Дәлел және талдау: 
«Тұран-Астана» университетінде маман даярлаудың үш деңгейлі үлгісі – 

бакалавр – магистратура – докторантура қалыптастырылған. Білім БББ-ның 

кредиттік оқыту технологиясы аясында игертіледі. Бакалавриатта оқытылатын 

пәндер – магистратурада – докторантурада – логикалық жалғасын табады. 7М01702 

«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-сын дайындап орындау білім беруді реттейтін 

Жоғары және Жоғары оқу орнынан кейінгі Білім саласындағы республикалық 

деңгейдегі НҚА-ға қатаң сәйкестікте: «Білім туралы» ҚР Заңы,  ҚР БҒМ 2018 жылғы 

30 қазандағы №604 бұйрығымен бекітілген (ҚР Ғылым және жоғары білім 

министрінің 2023 жылғы 19 қаңтардағы № 21 бұйрығымен жаңа редакцияда) 

Жоғары және Жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудің МЖББС-ы, Білім беру 

ұйымдары қызметінің үлгілік қағидалары, ҚР ҰҚМ басқа да нормативтік-құқықтық 

құжаттары бойынша орындалады. 
«Тұран-Астана» университетінде 7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-сын 

дайындап, іске асыру БББ деректері бойынша кәсіби стандарттың көзделмеуіне 

байланысты Ұлттық біліктілікке негізделеп жүргізілетіні анықталды. 
Аталған мамандық бойынша Білім беру бағдарламасы еңбек нарығының 

қажеттіліктерін, Республикалық атқарушы билік органдарының талаптарын, 

Жоғары білімнің МЖБС-ы негізіндегі салалық талаптары, АСК, ББ бейіні бойынша 

жұмыс берушілердің ұсыныстары ескеріліп әзірленген, бекітілген құжаттар жүйесі 

болып табылады. БББ-лары ҚР заңнамасына («Білім туралы» Заңға, «Қазақстан 

Республикасындағы тіл туралы» Заңға), МЖБС-ға, сондай-ақ университеттің 

стратегиясы мен миссиясына, еңбек нарығының қажеттіліктері ескеріліп, сапа 

саясаты мен мақсатына қатаң негізделеп дайындалған. БББ мазмұны Астана қаласы 

мен өңірдің тиісті дайындық деңгейлері мен қажеттіліктеріне қарай және оқытудың 

белгілі бір нәтижесіне, тиісті білім деңгейінің Дублиндік дескрипторына сәйкес 

құзыреттілікке қол жеткізуге бағытталған. 
7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-сы 20.07.2022 жылғы №2 МЖӘБС 

негізінде, кредиттік оқыту технологиясы бойынша оқу үдерісін ұйымдастыру 

қағидалары, басшылар, мамандар, басқа да қызмет лауазымдарының біліктілік 

анықтамалығы; «Атамекен» ҚР ҰКП Басқарма төрағасының орынбасарының 

бұйрығымен бекітілген (26.01.2021 ж. №14) «Қазақ тілі мен әдебиеті» кәсіби 

стандарты негізінде жасалған. 7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-сы 3 

(бөлімнен) тұрады: 
• Білім беру бағдарламасының паспорты 
• Пәндердің көмегімен білім беру бағдарламасы бойынша қалыптасқан оқу 

нәтижелеріне қолжеткізу матрицасы 
• Білім беру бағдарламасының мазмұны (Оқу жоспары). 
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Магистратура дуальды оқытумен жүргізіледі. Бұл БББ-сын әзірлеген 

кафедра өкілдерімен, сондай-ақ тиісті құрылымдық бөлімшелердің басшылығымен 

кездесу барысында анықталған. Олар үздіксіз кәсіптік қызмет пен жұмыс 

тәжірибесіне байланысты магистранттардың оқуы тиімді болатынын жеткізді. 
Кәсіби қызметтен қол үзбей білім алуды үйлестіру «Тәжірибеден өту. Мансап. 
Жұмыспен қамту» орталығы (ТМЖО) арқылы жүргізіледі. 7М01702 «Қазақ тілі мен 

әдебиеті» БББ-сын игеруде магистрлер кәсіби қызметте теориялық білімдерін 

таныта отырып, қажетті ақпаратты қабылдай, талдай, түсіндіре, қорытындылай, 

бағалай, ұсына білуі, іс жүзінде қолдана білуі тиіс. 
БББ құрастырып, тиісті талап-ереже бойынша жасап дайындау үшін жұмыс 

тобы (жұмыс берушілер, жетекші ғалым, тәжірибелі маман, оқытушылар) құрылған. 
ӘГҒТП кафедрасынан 7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-сын дайындау жұмыс 

тобы мүшелері: кафедра меңгерушісі және БББ жетекшісі – А.Б.Донбаева, 
тәжірибелі оқытушылар – В.А.Шнайдер, Г.Т.Карипжанова, Ж.М.Искакова, Е.Кеңес, 
А.Қ. Ибрайханова, Ж.Н Алашбаева, Г К Жүсіпова, жұмыс берушілер – А.Ақтанова, 

Ж.М.Искакова, Д.М.Джумуратова, т.б. Білім беру бағдарламаларының мазмұны 

тиісті өкілдермен (Ы.Алтынсарин ат.Ұлттық білім академиясының «Қазақ тілі», 

«Қазақ әдебиеті», «Қазақстан тарихы» зертханасының меңгерушісі, филология 

ғылым.кандидаты – А.Ақтанова, Ш.Шаяхметов ат.КеАҚ-ының әдістеме басқарма 

басшысы – Ж.М.Искакова, М.Шоқай ат.№51-мектеп-гимназия директоры – 
Д.М.Джумартова) кездесуде талқыланады.  

7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті БББ-сы мен Даму жоспары кафедра 

отырысында қаралып, жұмыс берушілерге жіберіледі. Жұмыс берушілер 

ұсынысымен 7М01702 Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-ның оқу жоспарына (2023-2024 
оқу жылына) «Тілді жоғары мектепте оқыту әдістемесі»; «Әдебиетті жоғары 

мектепте оқыту әдістемесі»; «Білім беру зерттеулеріне кіріспе» элективті пәндер 

енгізілген. Жалпы БББ-сын жасау, іске асырып, бағалау кезеңі ашық өтеді. Бұған 

білім алушылардың өздері де қатысады.  
7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-сы білім алушылардың кәсіби 

тәжірибеден өтуді Жұмыс жоспары мен Академиялық күнтізбеге, Тәжірибеден 

өткізу бағдарламасына негіздеп ұйымдастырады. Тәжірибеден өту базасы білім беру 

мекемелерімен, кәсіпорындармен жасалатын шарттар негізінде белгіленеді Оқу 

үдерісінде білім алушылар БББ-сы бойынша Мемлекеттік жалпыға міндетті Білім 

беру стандартымен кәсіби тәжірибе түрлерінен өтеді. Білім алушы Тәжірибеден 

өтуді орындау үшін қажетті теориялық базалық курсты игеру керек; тәжірибебен өту 

түрі білім алушының ЖОЖ-на енгізіледі. 
7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-сы маман даярлауда ӘГҒТП 

кафедрасы жақын және алыс шетелдердің жоғары оқу орындарымен, қоғамдық білім 

беру ұйымдарымен және ғылыми орталықтармен екі және көпжақты келісімшарт 

негізінде Түркия елінің Эрджиес университетімен серіктестік орнаған. Білім 

алушының құзыреттілігі мен бәсекеге қабілеттілігін арттыру мақсатында 

магистранттар Эрджиес университетінде арнайы тағылымдамадан өтеді 

(Г.Шайхина, М.Ділдақан магистранттары 2024 жылы өткен). 
Университетте https://turan-edu.kz ресми сайты бар, ЖОО қызметі туралы 

жалпы ақпарат, БББ бойынша, жалпы ОПҚ туралы орыс тілді бөлімінде кең 
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берілген. ӘГҒТП кафедрасының корпоративтік электрондық поштасы жұмыс 

істейді: kafedra_tau@mail.ru. кафедра парақшасында 7М01702 «Қазақ тілі мен 

әдебиеті» БББ стратегиясы мен мақсаттары туралы ақпарат орналастырылған. 
Есепте «Пайдаланушыларды» 7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-сы 

хабардар ету білім беру порталында жүзеге асырылады (https://tau-
edu.kz/content/obrazovatelnye-programmy)» деген, бірақ қазақ тілді бөлімде 

кездеспеді. 
«Әлеуметтік-гуманитарлық ғылымдар және тілдік пәндер» кафедрасынан 

7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» мамандығы бойынша Білім беру бағдарламасы 

Қосымшада қолжазба түрінде берілді, хаттамамен бекітілген түрі ұсынылмады. 

Қолжазбада аталған Білім беру бағдарламасы бірден үш тілде; үш бөлім бойынша 

жазылып құрастырылған. 7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» Білім беру 

бағдарламасы бойынша маман даярлауда миссиясы мен мақсатын айқындалған. 

7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» Білім беру бағдарламасының миссиясы – қазіргі 

ғылым мен білімнің сұранысына жауап беретін белсенді, шығармашылық қабілеті 

жоғары, креативті ойлайтын мамандарды дайындау. Бұл мәлімет Білім беру 

бағдарламасын Дамыту жоспарында берілген  Көрсетілген Білім беру 

бағдарламасының мақсаты «Іргелі ғылыми және кәсіби лингвистикалық білімге ие, 

кәсіби мамандығы бойынша ғылыми ақпаратты игеріп және қолдана білетін, 

заманауи ақпараттық технологияларды меңгерген, басқару және зерттеу қызметін 

табысты атқара алатын қазіргі ғылыми және практикалық мәселелерді шеше және 

құра білетін, кәсіби деңгейде ізденіс бағыттағы мамандарды дайындау болып 

табылатыны айтылған. 
Ал «Біліктілік пен лауазымдық тізімі 7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім 

беру бағдарламасы бойынша оқу аяқтаған магистрантқа 7М01702 «Қазақ тілі мен 

әдебиеті» білім беру бағдарламасының педагогика ғылымдарының магистрі 

дәрежесі беріледі» деп көрсетілген. Бұл бағытты бітірген магистранттар түрлі 

меншікті ұйымдарда қызмет атқарып, ғылыми-зерттеу жұмыстарын жүргізе 

алатыны айтылған. Сонымен бірге «Кәсіби қызмет саласы»; Кәсіби қызмет нысаны 

бойынша «Қазақ тілі мен әдебиеті» мамандығын бітіруші магистр кәсіби қызметін 

жалпы білім беру ұйымдарында; техникалық және кәсіптік, жоғары оқу 

орындарында; ғылыми-зерттеу және жобалау-сынақтау мекемелерінде; басқару 

саласында; білім беру-тәрбиелеу мекемелерінде істей алатыны тізбектеліп берілген. 
7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» Білім беру бағдарламасы бойынша 

ғылыми-педагогоикалық бағыттағы бітіруші магистрдің кәсіби қызметін білім беру 

(педагогикалық) мекемелерінде (мектеп, лицей, гимназия, орта және жоғары оқу 

орындарында) «Қазақ тілі мен әдебиеті» пәні мұғалімі болып жұмыс істейтіні; 
ғылыми-зерттеу; әдеби-шығармашылық; ұйымдастыру-басқару жұмысын атқара 

алатыны туралы баяндалған. 
Оқу жоспары мен Білім беру бағдараламасы бойынша 7М0170 « Қазақ тілі мен 

әдебиеті» Білім беру бағдарламасымен білім алушылар педагогоикалық ғылымдар 

магистрі дәржесін алатыны көрсетіліп берілген Магистрлік диссертация 

тақырыптары тіл ғылымы мен әдебиет теориясы бойынша бекітіліп, жазылып 

қорғалған. Оқу жылы екі құжатта «2 жыл» деп берілсе, «Білім беру бағдараламасын 

Дамыту жоспарында» «4 жыл» деп жазылған. 

https://tau-edu.kz/content/obrazovatelnye-programmy)
https://tau-edu.kz/content/obrazovatelnye-programmy)
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Университеттің ресми сайтында осы оқу орны туралы тек ақпарат бар, 

ректордың блогі жұмыс істейді. Сайтта талапкерлер үшін оқу үдерісі, халықаралық 

ынтымақтастық, ғылыми зерттеулер туралы ақпарат ұсынылған, соңғы жаңалықтар 

жарияланады, байланыс жасау мәліметі, кафедра беттеріне сілтеме берілген, бірақ 

қазақ тілінде жеткілікті емес. 
 
Ескерту:  
- 7М01702 -«Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша оқыту 

түрі Бағдарламада, Дамыту жоспарында, Оқу жоспарында әртүрлі берілген; 
- Білім беру бағдарламасы білім беру бағдарламаларын әзірлеудің белгіленген 

ережелеріне сәйкес рәсімделмеген. 
 
Жақсарту үшін облыстар: 
- 7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша барлық 

нормативтік құжаттарда білім беру бағдарламасы бойынша оқытудың түрі мен 

мерзімі туралы ақпаратты бірыңғай сәйкестікке келтіру; 
- 7М01702 - «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасын білім беру 

бағдарламаларын әзірлеудің белгіленген ережелеріне сәйкес ресімделуін реттеу. 
 
2-стандарт бойынша сәйкестік деңгейі: айтарлықтай сәйкестік. 

3-стандарт. Студентке бейімдетілген оқыту, сабақ беру, бағалау 
 
Дәлел және талдау: 
«Тұран-Астана» университетінде Білім беруді ұйымдастыру ESG-1.3 

стандарты негізге жүзеге асырылады. «Тұран-Астана» университетінің Даму 

стратегиясында Студентке бейімдетілген оқыту жүйесі (СБОЖ) қабылданған. 

Университетте СБОЖ-імен оқыту 3 тілде жүргізіледі. ЖОО білім алушыға ЖОЖ-ны 

құруға, таңдауға, эдвайзер көмегімен оқыту траекториясын таңдауға мүмкіндік 

берілген; білімді бақылау мен бағалау үшін деңгейлік ұпайлық бағалау жүйесі 

(ДҰБЖ) белгіленген. Университетте білім алушының тиімді ілгерілеуін 

ұйымдастыру үшін эдвайзер жұмысы туралы Ереже жазылып, бекітілген. Білім беру 

технологиясы, Білім беру порталы, Қашықтықтан оқыту түрі қарастырылған. 

Сонымен бірге Білім алушылар ақпараттық материалдармен міндетті түрде 

қамтамасыз етіледі, соның ішінді Анықтамалық нұсқаулық; академиялық күнтізбе; 

жеке оқу жоспары, элективті пәндер каталогі; Магистранттың оқу бағдарламасы 

(Syllabus). 
Сонымен қатар есепте магистранттардың оқу жүктемесі жылына 60 кредиттік 

көлемде есептелетіні жазылған. Білім алушы 1 (бір) семестрде 20-дан 35 кредитке 

дейінгі көлемде модуль пәнін таңдайды. Есепте ақылы негізде білім алушылар 

төлемге, оқыту нысанына, жеке қабілетіне қарай тиісті деңгейдегі (20 кредиттен 

бастап) Білім беру бағдарламасын игеру үшін белгіленгеннен төмен кредит таңдап, 

ЖОЖ қалыптастыратыны, бұл жағдайда оқу мерзімі ұлғаятыны айтылған.Оқу-
әдістемелік құралдар университет кітапханасында, «Рlatonus» ААЖ порталына 
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қойылып, пән бойынша ақпарат беріледі. ТАU-bilim порталында бейне-
дәрістер орналастырылған (http://bilim.tau-edu.kz/video/). 

7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-сында оқитындардың еркін, жеке 

тұлға, кәсіби жақтан өсуі, дербес пікірі бойынша қажеттіліктері үнемі 

қадағаланады. Пән бойынша ақпарат силлабуста көрсетіледі, онда білім 

алушыларды бағалау өлшемдері, білім алушылардың оқу жетістіктерін бақылау 

түрлері, емтихан нысаны, оқытушының  байланыс деректері бойынша ақпарат 

жазылады. 7М01702 – «Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ бойынша кафедра 

оқытушылары инновациялық оқыту әдістерін қолданады. Қолжетімді әдіс ретінде 

электрондық оқулықты пайдалану жолға қойылған. Электронды оқулық көмегімен 

мәтін тыңдау, оқу, сөйлеу әрекеттерін орындап, грамматикалық, лексикалық, 

дыбыстап айту дағдыларын жетілдіретіні магистранттармен сұхбат барысында 

көрінді. Тәжірибе алмасу аясында ОПҚ басқа оқу орнынан тәжірибелі мамандарды 

шақыртып, ашық іс-шара, шеберлік сабағын өткізеді, заманауи технологиямен 

оқытудың әдістерін көрсетеді («Семей» университетінің профессоры А.Ақтанова, 

Л.Н. Гумилев ат. ЕҰУ профессоры М.С. Оразбек дәріс өткізген). ӘГҒТП 

кафедрасының профессорлары Г.Жүсіпова, Ж.Алашбаева магистранттарға «Әдеби 

зерттеулердің теориялық әдіснамалық негіздері», «Тіл тарихы дәуірінің ғылыми 

негіздері» пәндерінен ашық сабақ өткізген, «Поэзиядағы сөз бейнелілігі», «Тіл 

білімінің басқа ғылымдарымен байланысы, олардың дәуірлердегі көрінісі» атты 

интегративті дәріс берген; ЖАОК бойынша бейне дәрістер жинақталған. 
Университеттің өзін өзі бағалау есбенінде емтихан қабылдау реттетілгені 

айтылған. Тест тапсырмалары жыл сайын 30%-50%-ға жаңартылады.Т ест 

тапсырмалары кафедрада ішкі тексеруден өтеді, «Platonus» ААЖ бағдарламасында 

оқытушылар оқылатын пәндер бойынша тестілеуден өтеді, тексеру қорытындысы 

бойынша әрбір емтихан материалына жарамдылық актісі жасалады. 7М01702 

«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-сы Академиялық кеңесте қабылданған  үлгерімдік 

ауыспалы орташа ұпайдың (GPA) мәнін негізге алып отырады. Қорытынды 

аттестаттау мемлекеттік емтихан тапсыру, магистрлік диссертация қорғау түрінде 

өтеді. 7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-сы бойынша білім алушыларды 

даярлаудың жалпы деңгейі ЖОО түлектеріне қойылатын заманауи талаптарға 

сәйкес келеді. Қорытынды аттестаттаудың білім сапасы 89,4% -96% құрайды, бұл 

теориялық білімнің жеткілікті жоғары деңгейін көрсетеді. 
7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-сы магистранттарының 

диссертациялық жұмыс дайындауда, зерттеулік мақала жариялау, ғылыми-
практикалық конференцияға қатысу, ғылыми мақала мен тезис жазуда ғылыми 

зерттеу жүргізуге мүмкіндігі бар. СБОЖ-і бойынша студенттердің оқу сапасына 

қанағаттануы туралы сауалнама жүреді. Мониторинг нәтижелері кафедрада 

қаралып, талқыланады, тілек-қажеттіліктер ескеріледі, БББ-сын жасауда көңіл 

бөлінеді. 
Университетте академиялық ұтқырлық бағдарламасы жұмыс істейді: шетелдік 

жоғары оқу орындарында сыртқы (халықаралық) оқудан өту және жетекші 

қазақстандық жоғары оқу орындарында ішкі (ұлттық) оқу қаралған. Сыртқы 

байланыстар және қабылдау комиссиясы департаменті Қазақстанның, жақын/алыс 

шетелдердің жоғары оқу орындарында академиялық ұтқырлықты ұйымдастырады. 
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7М01702–«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-сы үшін Түркия, 

университеттерімен тұрақты байланыс жүргізілуде. Академиялық ұтқырлық пәндері 

бойынша ғылыми тағылымдамадан өту және кредит есептеу ішкі НҚА сәйкес жүзеге 

асырылады (https://tau-edu.kz/content/akademiceskaa-mobilnost-studentov-tau.  
«Тұран-Астана» университетінде СБОЖ-ін жүзеге асыру үшін ОПҚ-ға 

«Заманауи педагогикалық технология», «Оқыту мен оқуда белсенді әдіс-тәсілдерді 

қолдану», «Интербелсенді әдістерді қолданудың әдістемелік негіздері» 

тақырыбында «NIS» ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығының Кембридж 

Халықаралық сараптамалық кеңесінің сертификатталған жаттықтырушыларымен 

семинар-тренингтер өткізілген. 
СБОЖ-сін енгізу нәтижесі ретінде университет оқытуды дараландыруды, 

студенттерді білімді белсенді игеруге тартуды, білім беру үдерісінің тиімділігі мен 

сапасын арттыруды қарастырады. Кафедрада студентке бейімдетілген оқытуды 

талап-ереже бойынша жүргізуді ұстанады. Арнайы оқу аудиториялары, 

лингофондық кабинет, оқулықтармен қамтамсыз ету, дуалды оқыту белгілері 

кірістірілген. Бірақ магистранттар үшін нақты бейімдетілген оқыту жүйесің 

жеткіліксіз екені аңғарылады. Оны кафедрада магистранттарға сабақ беретін ОПҚ-
нан, бірнеше мамандықтың бір кафедраға кіріктірілуінен байқаймыз. 

Сонымен бірге, магистранттарға арнайы кәсіби бағыттық пәндерден ғылыми 

атағы бар оқытушылардан басқа (филология ғылымының кандидаты, профессор 

Жүсіпова Г.Қ., филология ғылымының кандидаты, профессор Умирзакова Л.А., 

филология ғылымының кандидаты, доцент Галямова Ж.К.) магистр аға оқытушылар 
(Мұратова А.Н., Ыбырайханова А.Қ) сабақ беретіні анықталды. 

СБОЖ-сінің талабы бойынша магистранттардың ғылыми зерттеулік жұмыс 

жүргізуге бағыттау, зерттеу жүргізе алу жұмысы оқытушылар тарапынан қолдау 

берілетіні байқалды. Магистранттар жетекшілерімен, оқытушылармен бірлесіп 

ғылыми зерттеу нәтижесін түрлі ғылыми конференця жинағында баяндамалық 

мақала, ғылыми журналда ғылыми мақала түрінде жариялайтыны көрінді. Бұл 

университеттің өзін-өзі бағалау есебінін 4.3-қосымшасында көрсетілген. Есепте 

білім алушылардың академиялық ұтқырлық бағдарламасына қатысатыны, ғылыми 

және тиісті салалық, қызметтік ұйымдарда, шетелдік ұйымдарда ғылыми 

тағылымдамадан өтетіні, жалпы адемиялық ұтқырлық бойынша жұмыс жүргізілетін 

айтылған, бірақ 7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» бойынша магистранттарға 

қатысты ұтқырлық туралы нақты мәлімет көрінбеді. Қай пәннен қай оқытушы сабақ 

жүргізетіні туралы ауызша сұхбаттасуда анықталды. Оқытушылармен сұхбаттасуда 

2 оқу бағдарламасы (силлабус) тексеріліп (проф.Жүсіпова Г.Қ.)., силлабустардың 

талапқа сай екені анықталды.  
 
Ескерту:  
1. Бір кафедрада бірнеше оқу бағыттарының интеграциялануына байланысты 

7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша 

магистранттарды даярлау жүйесі бағдарламаның ерекшеліктеріне жеткілікті түрде 

бейімделмеген. 
 
Жақсарту үшін облыстар: 

https://tau-edu.kz/content/akademiceskaa-mobilnost-studentov-tau
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1. 7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша  
оқыту жүйесінің тиімділігін арттыру және бағдарлама ерекшелігіне сай бейімдеуді  

нақтылау үшін: 
- 7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ бойынша  білім алушаларды  нарық 

қажеттіліктеріне бейімдеу мақсатында оқу барысында профессор-оқытушылар 

құрамы мен бітіруші түлектермен кері байланыс жасау арқылы БББ-ның оқу 

нәтижелерін  уақытылы оңтайландыру; 
- Кәсіби және ғылыми білім беру сапасын арттыру мен «Қазақ тілі мен әдебиеті» 

саласындағы ғылыми-әдістемелік зерттеулерді күшейту үшін «Қазақ тілі мен 

әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша мамандандырылған кафедра құру 

ұсынылады.  
 

3-стандарт бойынша сәйкестік деңгейі – айтарлықтай сәйкестік. 
 

4-стандарт. Студенттерді қабылдау, оқу үлгерімі, тану және 

сертификаттау 
 
Дәлел және талдау: 
«Тұран-Астана» университетінде магистратура бойынша білім алушылар 

қбылдау тәртібі «Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі БББ-сын іске асыратын 

білім беру ұйымдарына оқуға қабылдаудың үлгілік қағидаларына» сәйкес жүзеге 

асырылады. Жоғары Білім беру бағдарламасы бойынша «Тұран-Астана» 

университетіне магистратураға оқуға жоғары (жоғары кәсіптік) білімі бар адамдар 

қабылданады; мемлекеттік білім беру тапсырысы (білім беру гранттарын) арқылы, 

азаматтардың өз қаражаты, өзге де қаражат көзі есебінен оқуға ақы төлеу арқылы 

жүзеге асырылады. 
Білім алушыны БББ ерекшелігі туралы хабардар ету ЖОО сайты арқылы 

жүзеге асырылады (https://tau-edu.kz/content/casto-zadavaemye-voprosy). 
БББ бойынша түсу емтихандарын өткізу бағдарламасы мен кестесін (емтихан 

өткізу нысаны, өткізілетін күні, уақыты мен орны, консультациялар) қабылдау 

комиссиясының төрағасы дайындап, бекітеді, түсу емтиханы басталғанға дейін 3 күн 

бұрын түсушілерге жеткізіледі. БББ топтары бойынша түсу емтихандары 

бейне/аудио жазбамен жабдықталған бөлмелерде өткізіледі.  
Түсу емтиханын өткізу қорытындылары бағалау тізімдемесімен, комиссия 

хаттамасымен еркін нысанда ресімделеді, олар нәтижелерді жариялау үшін 

қабылдау комиссиясының жауапты хатшысына (орынбасарына) беріледі. Комиссия 

хаттамасына комиссия төрағасы және оған қатысып отырған барлық мүшелер қол 

қояды. Түсу емтихандарының нәтижелері олар өткізілген күні 

жарияланады.Университет 10 күнтізбелік күн ішінде білім беру саласындағы 

уәкілетті органдарға қабылдауды ұйымдастыру және өткізу жөніндегі қорытынды 

есепті, сондай-ақ мемлекеттік білім беру тапсырысы бойынша қабылдау туралы 

бұйрықтардың көшірмелерін ұсынады. Контингентінің өзгерісі (оқудан шығару, 

қалпына келтіру, ауыстыру және т.б.) университет ректорының бұйрығымен 

бекітіледі. 

https://tau-edu.kz/content/casto-zadavaemye-voprosy
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Кәсіптік бағдар беру жұмыстары оқу жылы бойы жүргізіледі: Ашық 

есік күндері, ғылыми жобалар конкурстары, шеберлік сыныптары, көшпелі іс-
шаралар ұйымдастырылады. Талапкерлерді уақтылы және толық ақпараттандыру 

мамандық пен университетті дұрыс таңдауға ықпал етеді. Талапкерлер мен олардың 

ата-аналары үшін ББ ерекшеліктері, сондай-ақ болашақ кәсіби қызметі туралы 

ақпаратты қамтитын қазақ, орыс және ағылшын тілдеріндегі анықтамалық 

буклеттер дайындалған. Магистранттарды қабылдаудың тұрақтылығы білім беру 

бағдарламаларына талапкерлерді сапалы қабылдауды жүзеге асыруға бағытталған 

кәсіптік бағдар беру жұмысы жөніндегі іс-шаралар кешенімен қамтамасыз етіледі. 

Жыл сайын білім беру бағдараламсы бойынша магистранттар контингенті өсіп 

келеді. 
ӘГҒТП кафедрасына қатысты 7М01702 -«Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-сы 

бойынша «Мәшһүртану» ғылыми-практикалық үйірмесі жұмыс істейді. Ғылыми 

үйірменің тиімді жұмыс істеуіне дәлел білім алушылардың мақалалық 

нәтижелерінің көрсеткіштері болып табылады. Жүргізілген зерттеулердің 

нәтижелері бойынша студенттер, магистранттар ҰБШ отырыстарында, дөңгелек 

үстелдерде, халықаралық және республикалық студенттік конференцияларда 

баяндама жасайды. 7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-сы бойынша кафедрада 

5 оқытушы сабақ жүргізеді. Аудит барысында сұралған бұйрыққа сәйкес 2023-24 
оқу жылында 6 (алты) магистрант оқитыны анықталды. Олар, (ҚТӘ-23/1 тобы),  
Қанағат Қарлығаш Русланқызы, Әбіш Алуа Ердосқызы, Сансызбаев Аңсат, 
Мұхамеджан Аружан, Усманова Айгерім, Айтжанова Диана. Алайда университетің 

өзін өзі бағалау есебінде магистратура бойынша магистранттардың соңғы 5 

жылдағы төмендегідей динамикасы көрсетілген: 

Білім беру 

бағдарламасы 
2019 -
2020 

2020 -
2021  

2021-2022 2022-2023  2023-2024 

7М01702 «Қазақ тілі 

мен әдебиеті» 22 49 51 43 55 

 
Сонымен қатар, өзін өзі бағалау есебінің қосымшасында 2022-2023 оқу 

жылының «Ғылыми жетекшілерді тағайындау және магистрлік диссертациялардың 

тақырыптарын бекіту туралы» 27.10.2023 жылдағы № Уп-605 бұйрығына сәйкес 

7М01702- «Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-сы бойынша 13 магистранттың диссертация 

тақырыптары бекітілген. 
№ Магистранттың 

аты-жөні 
Магистерлік диссертация тақырыбы Ғылыми 

жетекшісі 
1 Айтжанова Диана 

Бауыржанжанқызы 
Қазақ тіліндегі деривация мен 

реконструкцияның ерекшеліктері 
ф.ғ.к., доцент 

Донбаева А.Б. 
2 

Алишбекова 

Айнур  
Аманкелдикызы 

М.Қашқаридың «Диуани  
Лұғат ат-Түрк»  еңбегіндегі етіс 

категориясының қолданылу 

ерекшеліктері 

ф.ғ.к., доцент 

Донбаева А.Б. 
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3 Әбіш Алуа 

Ердосқызы 
Қазақ тіліндегі полисемияның 

семантикалық құрылымы 
ф.ғ.к., доцент 

Донбаева А.Б. 
4 

Бақытбек Айдана «Тағдыр. Маңдай» концептілі 

лексика-семантикалық ерекшіліктері 
ф.ғ.к., доцент 

Донбаева А.Б. 
5 Қанагат Карлыгаш  

Русланкызы 
Мақал-мәтелдердегі деформация 

түрлері 
ф.ғ.к., доцент 

Донбаева А.Б. 
6 

Мәжіт Нұртай 
Қазақ паремияларының 

салғастырмалы және салыстырмалы 

зерттелу ерекшеліктері 

ф.ғ.к., доцент 

Донбаева А.Б. 

7 Мухамеджан 

Аружан  
Санатқызы 

Мәдениетаралық коммуникациядағы 

іскери қазақ тілінің  
лингвистикалық ерекшеліктері 

ф.ғ.к., доцент 

Донбаева А.Б. 

8 Сансызбаев Ансат  
Серикович 

Сөзжасамдық уәждеме: когнитивті-
семантикалық модель 

ф.ғ.к., доцент 

Донбаева А.Б. 
9 Тоқтамыс Әйгерім Паремиологиялық бірліктердің 

ұлттық-мәдени және когнитивті-
семантикалық табиғатындағы 

ұқсастықтары мен ерекшеліктер 

типологиясы 

ф.ғ.к., доцент 

Донбаева А.Б. 

10 Токенова Динара  
Мухитовна  

Мақал-мәтелдердегі 

паремиологиялық эквиваленттілік 
ф.ғ.к., доцент 

Донбаева А.Б. 
11 Туркменбаева 

Жулдыз  
Бахтыбаевна 

«Адамның жүзі» 

концептосферасының 

вербализациялануы 
 

ф.ғ.к., доцент 

Донбаева А.Б. 

12 Шәріпова Венера Әлемнің концептуалды және 

лингвистикалық бейнесі 
ф.ғ.к., доцент 

Донбаева А.Б. 
13 Усманова 

Айкерим  
Кайратовна 

Салыстырмалы лингвистикадағы 

фразеологизмдерді зерттеудің 

когнитивті тәсілі 

ф.ғ.к., доцент 

Донбаева А.Б. 

 
Кафедра меңгерушісімен сұхбаттасу кезінде  магистранттар санының 20-25 

екені айтылды. 
Аудит кезінде магистранттар контингенті бойынша деректердің ішкі 

құжаттарда және университеттің өзін-өзі бағалау жөніндегі есебінде сәйкессіздіктер 

байқалады.  
 
Ескерту: 
- 7М01702 - «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша 

оқитын магистранттар туралы ақпарат университеттің ішкі құжаттарында 

жүйеленбегендіктен, нақты сандық қорытынды жасауға мүмкіндік болмады; 
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-  7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша білім 

алушылардың  магистрлік диссертация тақырыптары педагогикалық  ғылым 

магистрі біліктілігіне сәйкестігін нақтылау қажет.  
 
Жақсарту үшін облыстар: 
- 7М01702 - «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша 

магистранттар туралы ақпараттың дұрыстығы мен біркелкілігін қамтамасыз ету 

мақсатында ақпаратты жүйелендіріп, университеттің ішкі құжаттарында дұрыс 

көрсету керек; 
- 7М01702 - «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы педагогикалық 

бағытта болғандықтан магистранттарға тіл мен әдебиет саласынан магистрлік 

диссертация тақырыптары ғылыми әдістемелік, педагогикалық мазмұнда берілуін 

қадағалауды қолға алу. 
 

4-стандарт бойынша сәйкестік деңгейі - айтарлықтай сәйкестік 

5-стандарт. Оқытушы-профессорлар құрамының сапасы 
 
Дәлел және талдау:  

«Тұран-Астана» университетінде ОПҚ-ды іріктеу университеттің Академиялық 

кеңесінде бекітілген (27.01.2021 ж. №7 хаттама https://TAU-edu. kz/content/hr-sluzba) 
университеттің Кадр саясаты туралы ережесі (5.1-қосымша) бойынша жүргізіледі. 

Кадр саясатының негізгі мақсаты – университетті біліктілік талабына лайық келетін 

мамандармен дер кезінде толықтыру.Негізгі ережелер «Педагог қызметкерлер мен 

оларға теңестірілген адамдар лауазымдарының үлгілік біліктілік сипаттамалары», 

«ОПҚ және жоғары оқу орынының ғылыми қызметкерлері лауазымдарына 

конкурстық орналасу қағидаларын бекіту туралы» ереже негізінде белгіленеді. 

Университеттің Кадр саясаты ҚР –сының қолданыстағы заңнама талаптарына – ҚР 

Еңбек кодексіне, университет Жарғысына, Корпоративтік мәдениет кодексіне, Ішкі 

еңбек тәртібі ережелеріне сай келеді. 
Профессорлық-оқытушылық құрамды қабылдау конкурстық негізде жүзеге 

асырылады. Конкурс өткізу, оқытушы-професорлық құрамға, ғылыми 

қызметкерлікке бос лауазым бар екені туралы ақпарат https://tau-edu.kz/vacancy, 
«HeadHunter-hh.kz» онлайн-порталында, электрондық еңбек биржасының және 

/немесе республикалық мерзімді баспасөзде («Қазақстан ақиқаты», «Егемен 

Қазақстан», т.б.) құжат қабылдау аяқталатын күнге дейін, кемінде күнтізбелік отыз 

күн бұрын жарияланады.  
 ОПҚ-ның біліктіліктілігін арттыру үшін кафедрада жыл сайын Біліктілік 
арттыру бағыты жоспарға қойылады.Біліктілікті арттыру бағыттарына теориялық 

білімді тереңдету, әдіснамалық мәдениетті қалыптастырып, жетілдіру, 

педагогикалық шеберлікті жетілдіру, оқыту әдістерін игеру; т.б. болып табылады. 
ОПҚ туралы мәлімет университет сайтында кафедра туралы бөлімде 

орналастырылған. Кафедра бойынша жалпы сағат саны бойынша толық жүктемемен 
жұмыс істейтін оқытушының оқу жүктемесінің көлемі – 600-680 сағат. Кафедра 
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бойынша оқу пәндері Академиялық (Ғылыми) кеңес шешімімен бекітіледі. 

ОПҚ, бөлім қызметкерлері ай сайын оқу,оқу-әдістемелік, ғылыми жұмыс, БББ-
сының дамуына қосқан үлестері туралы есеп тапсырады. Қызметкерлердің KPI 

кафедра, мектеп, құрылымдық бөлімше деңгейінде орындалатын қызметіне сай 

белгіленеді. 
Жалпы ОПҚ-ның академиялық біліктілігі оқу бағдарламасының кәсіби 

талаптары мен міндеттеріне сәйкес келеді. «7М01702. – «Қазақ тілі мен әдебиеті» 
БББ-сы бойынша оқытушылар педагогикалық біліктілік пен оқыту тәжірибесінің 

жеткілікті деңгейіне ие. Ашық электрондық оқу-әдістемелік материалдар банкі 

құрылған: дәріс-семинарлар,т.б.http://bilim.tau-edu.kz/. 
ПОҚ жұмысы оқытушының жеке жоспармен жүргізіледі.ОЖЖ кафедраның 

әрбір мүшесінің қызметін реттейтін негізгі құжат болып табылады.  
«Тұран-Астана» университеті ОПҚ-ның, жас оқытушылардың мансаптық 

өсуіне,кәсіби және тұлғалық дамуына мүмкіндік жасайды. Университетте тәжірибе 

алмасу жүйесі,тәжірибелі оқытушылардың жас, жаңадан келген мамандарға 

тәлімгерлігі белгілі бір бағытқа қойылған. 
Қысқы ғылыми-әдістемелік мектеп аясында «Тұран-Астана» университетінің 

оқытушылары мен құрылымдық бөлімше басшылары, бельгиялық білім беру 

қоғамдастығының, корейлік сыни ойлауды дамыту орталығының,С.Алтынсарин ат. 
ҰБАжетекші сарапшылары, ADALDYQ Академиялық адалдық лигасының кеңсесі, 

Түркия, Өзбекстан, Қырғызстан және Қазақстан жоғары оқу орындарының өкілдері, 

психолог,бизнес-тренерлер шеберлік сыныптарын өткізіп, өз тәжірибелерімен 

бөлісті. https://tau-edu.kz/news/podvedeny-itogi-zimney-nauchno-metodicheskoy-shkoly 
«ӘГҒжТП» кафедрасы, университеттің ҒЗИ және оқу-ғылыми орталықтары 

аясындағы ҒЗЖ нәтижелері монографиялар, мақалалар, баяндамалар түрінде 

шығарылады, олар ҚР ҒЖБМ БҒСБК ұсынған басылымдарда, жақын және алыс 

шетел журналында, синдекстелетін шетелдік басылымдарда жарияланады. ПОҚ 

жыл сайын өзінің монографияларын, рецензияланатын халықаралық 

басылымдардың ғылыми жарияланымдарын шығарады, авторлық құқықпен оқу-
әдістемелік құралдар шығарады. 

ӘГҒТП кафедрасы ОПҚ-ның Scopus Томсон Рейторс Springs Web of Skeins рецензияланатын 

халықаралық басылымдарындағы ғылыми жарияланымдары: 
Нөлдік емес импакт-факторы бар ғылыми мақалалар 

Журналдар Аты-жөні Нөлдік емес импакт-факторы бар халықаралық 

дерекқорларда индекстелген журнал 
Ресей х/қ ғылыми журналы Өмірзақова А.Р. Online teaching and important issues of this process - 

№12(13), 2020 стр 51-54, импакт-фактор - 0,13 
«Ғылым және әлем» 
халықаралық ғылыми журналы 

Айкенова Р.,Ертаева М. 
Рустимова С.Г. 

Неологизмдер аудармасының семантикалық реңі. - 
№4(80). 2020. Том 1. С.70-74. Импакт-фактор -0,325. 
http://scienceph.ru/f/science_and_world_no_4_80_april_vol
_i_0.pdf 

Ғылым және әлем Халықаралық 

ғылыми журнал, № 2 (78), 2020, 

2 Том «Ғылым және әлем» 

журналының Импакт-факторы – 
0.325 (Global Impact Factor 2013, 
Австралия) 

Симбаева С., 

Зайсанбаева Г., 

Мукажанова Р., 

Уйсинбаева А 

Ноғайлы кезеңінің поэтикалық шығармаларындағы қазақ, 

қарақалпақ және ноғай халықтарының лингвомәдени 

байланыстарының көрінісі 

http://bilim.tau-edu.kz/
https://tau-edu.kz/news/podvedeny-itogi-zimney-nauchno-metodicheskoy-shkoly
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Еуразиялық ғалымдар 

одағы(ЕҒО) №1(22),2019, 13-15б. 
Жусупова Г.К. Мәшһүр Жүсіп өлеңдері 

БҒБК журналдарындағы мақалалар 
Журналдар ПОҚ ТАӘ БҒБК журналдарындағы мақалалар 

Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық 

университетінің Хабаршысы №1 2020 ж. 37-44 бб. 
Карипжанова Г Т. Қазақ поэзиясындағы ауыл бейнесі 

С.Торайғыров атындағы Павлодар мемлекеттік 

университетінің Хабаршысы №2 2020 ж.151-159 б. 
Карипжанова Г.Т. Қазақ дүниетанымындағы «Ертоқым» 

концептісі 
«Вестник КГУ им. Ш.Уалиханова», №2, 2020. Абишева К.М., 

Айкенова Р.А. 
Искакова Ж.М. 

Адамның «иман» сөзінен адамгершілік 

білімін алудың мәдени-танымдық тәсілі.– 
С.269-274.  

Неофилология. г.Тамбов 2020 г. Том 6, № 22. С. 

302-307. 
Абишева К.М 
Искакова Ж.М. 

Абай прецедент ретінде және оның 

лингвокогнитивтік, мәдени-
прагматикалық мәнінің проблемасы 

 «Сапарғали Бегалиннің аңыздар сюжетіне 

негізделген поэмалары».  
Ибрайханова А.Қ., 

Искакова Ж.М. 
«Наука и жизнь» журналы, №2, 2020, 85-
90-беттер 

Қазақстанның өмірі мен ғылымы, №10,2020 Зайсанбаева Г.Н. Метафоралы аталымдардың когнитивті 

құрылымдары мен уәждемесі 
Абай атындағы ҚазҰПУ-дың ХАБАРШЫСЫ, 

«Филология» сериясы, №3(73), 2020 ж. 70-74 Б. 
Зайсанбаева Г.Н., 

Акимжанова Г.С. 
Туынды сөздердің сөзжасамдық 

уәждемесі 
ЕАГИ хабаршысы. № 4. 2020 ж. Абильмажинова Б. 

Мурзагалиева А.А. 
«Тіл біліміндегі антропонимдердің 

зерттелу негіздері » 
«Ш.Уәлиханов ат. КМУ университетің 

ХАБАРШЫСЫ № 4 (1) 2020 ж. 
Абильмажинова Б. 

Ибрайханова А.К. 
«Тіл мәдениетінің заман талабына сай 

жаңа форматта зерттелуі» 
Ш.Уалиханов ат. КМУ Хабаршысы, №4 (1) /2020, 
186-195-беттер 

Рахимбаева Г.К. Тарихи жырлардағы бас кейіпкер бейнесі 

Еуразия гуманитарлық институтының Хабаршысы, 

4/2020, 267-274 беттер 
Рахимбаева Г.К. Тарихи жырлардағы образдар жүйесі 

Қазақ білім академиясының Баяндамалары/ 4/2020, 

307-317 беттер 
Рахимбаева Г.К. Тарихи жырлар сюжетіндегі дәстүрлі 

сарындар 
«Наука и жизнь», №2, 2020 ж. Ибрайханова А.К.,  

Искакова Ж.М. 
«Сапарғали Бегалиннің аңыздар сюжетіне 

негізделген поэмалары» 
ПМУ Хабаршысы, Филология сериясы,№1, 

2020,170-179б. 
Жусупова Г.Қ. Қазақ әдебиетіндегі дін мәселесі  

ПМУ Хабаршысы, Филология сериясы,№1, 

2020,179-192 б. 
Жусупова Г.Қ. Түркі өнеріндегі әйел бейнесі 

ПМУ Хабаршысы, Филология сериясы,№3, 2020, Жусупова Г.Қ. Шығыс әдебиеті мен Мәшһүр Жүсіп 

Көпейұлы шығармаларындағы сюжет 

төркіндестігі  
ПМУ Хабаршысы, Филология сериясы,№1, 2021, Жусупова Г.Қ. - Мәшһүр Жүсіп шығармаларындағы 

«от», «су», «жарық» ұғымдары 
Әл-Фараби ат. ҚазҰУ.Хабаршысы. Филология сер. 

№2 (178).2020. 21-28бб. 

https://doi.org/10.26577/EJPh.2020.v178.i2.ph1 

Асқарова А.Ш. «Әдеби сынның журналистикамен 

байланысы». 

Наука и жизнь. №4/2 2020. 253-257 бб. А.Ш.Асқарова  Модернисттік әдеби бағыт және дулат 

исабеков  шығармашылығы. // 
Наука и жизнь. №6/2 2020. 445-449 бб. А.Ш.Асқарова,Мом

бек А.А. 
Магиялық прозаның әдебиеттегі көрінісі . 
// 

С.Торайғыров атындағы Павлодар мемлекеттік 

университетінің хабаршысы. Филологиялық серия. 

№2. 2020. -386-394 

Шнайдер В. А. Түркі тілдері сөз басындағы дауыссыз 

дыбыстар тіркесімі 

С.Торайғыров университетінің хабаршысы. 

Филологиялық серия. №3. 2020. -317-394 
Шнайдер В. А. Түркі тілдерінде з, ж, ш, с дыбыстарының 

қолданылу ерекшелігі 

https://doi.org/10.26577/EJPh.2020.v178.i2.ph1
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Л.Н.Гумилев атындағы Еуразия ұлттық 

университетінің ХАБАРШЫСЫ. 2018 ж. ISSN: 

2616-6887. Басылым нөмірі №3 (124)/2018. Беттер 

99-105 

Алашбаева Ж.Н.  «Жүсіп Баласағұнның «Құтадғу біліг» 

шығармасындағы мақал-мәтелдердің 

әлеуметтік-мәдени сипаттамасы». 

Л.Н.Гумилев атындағы Еуразия ұлттық 

университетінің ХАБАРШЫСЫ. 2018 ж. ISSN: 

2616-6887. Басылым нөмірі №4 (125)/2018. Беттер 

92-96 

Алашбаева Ж.Н. «М.Қашқаридың «Диуани лұғат ат-түрк» 

шығармасындағы мақал-мәтелдердің 

этномәдени сипаты». 

Л.Н.Гумилев атындағы Еуразия ұлттық 

университетінің ХАБАРШЫСЫ. 2019 ж. ISSN: 

2616-6887. Басылым нөмірі №4 (129)/2019. Беттер 

11-16 

Алашбаева Ж.Н. «Түркі тілдеріндегі жылқыға қатысты 

паремиялардың этномәдени 

ерекшеліктері». 

Ш.Уәлиханов атындағы Көкшетау университетінің 

ХАБАРШЫСЫ. ISSN: 2707-9910. Басылым нөмірі: 

Филология сериясы №3/2020. Беттер 113-121. 

Алашбаева Ж.Н. «Диуани лұғат-ит түрк сөздігіндегі мақал-
мәтелдердің қазіргі түркі тілдеріндегі 

қолданысы». 
Л.Н.Гумилев атындағы Еуразия ұлттық 

университетінің ХАБАРШЫСЫ. 2020 ж. ISSN: 

2616-6887. Басылым нөмірі: Филология сериясы №3 

(132)/2020. Беттер 75-85 

Алашбаева Ж.Н. «Орта ғасыр түркі мақал-мәтелдеріндегі 

адами қасиеттер көрінісі: салыстырмалы-
тарихи талдау». 

30-кесте-РҒДИ  ұсынған, рецензияланатын халықаралық басылымдардағы ғылыми жарияланымдар 
Ғылыми басылымдардың түрлері, атауы, 

авторы баспа, мөр,парақ, мерзімі 
Мақалалар Орындаушы 

Мәдениеттану, өнертану, және филология: 

қазіргі көзқарастар және ғылыми зерттеулер 

Москва, №2(29), 2020,71-76 б 

Шығыс әдебиеті мен Мәшһүр Жүсіп 

шығармаларындағы бейнелеу құралдарының 

өзектестігі  

Жусупова Гульназ 

Куандыковна 

«Орта ғасырлардағы жазба ескерткіштер 

тіліндегі мақал-мәтелдердің екілік қатынастар 

жүйесі». 

№4 (76). 2021 ж. Беттер: 6-14. Журнал: 

Филология мәселелері. Құрылтайшысы: Шет 

тілдері институты ISSN: 1562-1391. РҒДИ 

Алашбаева Жанна 

Нурлановна 

Ғылыми журналдардағы жарияланымдар 
ТАӘ Халықаралық конференциялар материалдарындағы мақалалар Саны 
Алашбаева Ж.Н.  «ХІ ғасыр түркі тілі мен қазіргі қазақ тіліндегі паремиологиялық жүйе 

сабақтастығы». Әлемдік түркология және Қазан университеті: Халықаралық 

ғылыми-практикалық конференция материалдары.Қазан, 26-28 сәуір 2018 ж. 

қазан: қазан басылымы.ун-та, 2018. -528 б./ 7-13 бб. УДК 811.512. ББК 81.2. 

ISSN: 978-5-00019-983-1 
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«Ахмет Йүгнеки тіліндегі білімді-білімсіз оппозициясының берілу 

ерекшеліктері». Халықаралық конференция «The important issues of turkology: 

history, language and literature». Өзбекстан, 11-12 мамыр 2018 ж. 
«Орта ғасырлардағымақал-мәтелдер және олардың тілдегі көрінісі». Көрнекті 

түркітанушы, профессор Бекир Чобанзаданың 125 жылдық  мерейтойына 

арналған «Әзірбайжан тілі: кеше және бүгін» Халықаралық конференциясы.  

Баку. «Zәrdabi-Nәse» ММС Nәsriyyat Poliqrafiya muәssisәsi, 2018, -368 б. (278-
281 бет). 
«Қожа Ахмет Йассауи хикметтеріндегі даналық ойлар». ІІІ Халықаралық 

Қожа Ахмет Ясауи семпозиумы. Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық 

қазақ-түрік университеті және Гази университеті. 11-12 қараша 2020. Meeting 

ID: 659 564 7483. Passcode: 146100. 
«Орта ғасыр  түркі жазба ескерткіштері және қазіргі қазақ тілдеріндегі мақал-
мәтелдердің семантикалық байланысы». Студенттер мен жас ғалымдардың 

«Ғылым және білім – 2018» атты ХІІІ Халықаралық ғылыми конференция. 

Conference for students and young scholars «Science and education – 2018». – 
Астана, 2018. -7513 стр./ 2436-2439 бб. УДК 378. ББК 74.58. Ғ 96.  ISSN: 978-
9965-31-997-6 
«Жүсіп Баласағұнның «Құтадғу білік» дастаны тіліндегі паремиялардың 

қазақ тіліндегі қолданысы». Ахмет Байтұрсынұлы оқулары – 2018. «Рухани 

жаңғыру және Алаш мұраты» атты халықаралық ғылыми-теориялық 
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конференцияның материалдары. – Астана: Л.Н.Гумилев атындағы ЕҰУ 

баспасы, 2019. -239 б. ӘОЖ 378, КБЖ 74.58. А 94. ISSN: 978-601-337-138-2 
«Түркі паремиологиясындағы эквиваленттілік құбылысы». Ахмет 

Байтұрсынұлы оқулары – 2019. «Ғасырлар тоғысындағы руханият 

мәселелері»: халықаралық ғылыми-теориялық конференцияның 

материалдары (21-22 қараша 2019 жыл). –Нұр-Сұлтан: Л.Н.Гумилев 

атындағы ЕҰУ баспасы. 2020. -240 бет./50-53 бб. ӘОЖ 378 (068). КБЖ 74.58. 

А 94. ISSN: 978-601-337-294-5 
«Mythological images and motifs in Kazakh stories». Proceedings of the 14th 
International Scientific and Practical Conference:  Science and Practice 
Implementation to Modern Society. April 26-28, 2023. №152. Manchester, Great 

Britain.  
Жусупова Г.К «Мәшһүр-Жүсіп Көпейұлы және әлем әдебиеті.» «Үздік педагог-2022» ТМД 

елдерінің ІІІ Халықаралық кітап басылымы, 1-том,Астана,2022,15-21 бет 
 

ӘГҒТП кафедрасының ОПҚ-ның ғылыми-зерттеу тақырыптары:  
«Полиэтникалық қоғамдағы коммуникация экологиясын қамтамасыз етудегі 

жаһандық мәдениетаралық дискурстың тұжырымдамалық моделі: 

механизмдер,стратегиялар», жетекші – ф.ғ.д.проф.К.М.Абишева, орындаушылар – 
Р.А.Айкенова, А.Капанова, С.Симбаева, В.А.Шнайдер,М. Имангажин. 

«The principles of cross-cultural communicative competence of pre-service 
teachers», магистр КапановаА.К., аға оқытушы Мухмаметжанова А.А. 

2020-2022 жылға арналған ғылыми және (немесе) ғылыми-техникалық 

жобалар бойынша ҚР БҒБК гранттық қаржыландыру конкурсына кафедраның 
ғылыми жобаға қатысуы: «Аудармашының, оның ішінде Абай-аудармашының әр 

түрлі көріну гипостаздарындағы көп қырлы тұлғасы (гуманизм, көптілді 

құзыреттілік, прецеденттілік, лингвокреативтілік және аударма ісін дамытудағы 

ақынның рөлі). Жетекшісі ф.ғ. д., профессор К. М. Абишева, орындаушылар Г. Т. 

Карипжанова, Р. А. Айкенова, С. О. Симбаева, Ж. М. Искакова, М. К. Ертаева, А. К. 

Капанова, А. Максютова.  
2022-2023 оқу жылында 1 – халықаралық конференция, 13 ғылыми семинар 

өткізілген, оның 4-і алыс/жақын шетел сарапшыларының қатысуымен болды. Түрлі 

өзекті тақырыпта 12 шеберлік сыныбы мен кездесу өткен. 
«Тұран-Астана» университеті біліктілікті арттыру мақсатында курстарға 

қатысу және оқу үшін оқытушылардың отандық және шетелдік жоғары оқу 

орындарына сапарларын ұйымдастырып, қолдау көрсетіледі. 
Университеттің маман таңдау, кадр саясатын ұстану ісінде менеджерлік 

құзыреттілік деңгейі жоғары, замануи өзгерістерге бейімділік танытады. ОПҚ-ның 

лауазымдық нұсқаулықтары университет сайтында тіркелген. Ғылыми-
педагогикалық кадр іріктеу, орналастыру, конкурстық комиссия шешімімен Еңбек 

шартын жасау заңды түрде жүргізіледі. Педагогикалық, ғылыми қызметкерлер мен 

кафедра меңгерушілерінің лауазымдарын конкурстық түрде толтыру ережелері 
жасалып, бекітілген. 

Сараптамалық тексерісте оқытушылармен сұхбаттасуда қағаз түріндегі 

тізімде магстранттарға магистрлердің сабақ беретіні байқалды (А.Н.Муратова, А.К. 

Ибрайханова). Бұл университеттің магистранттарға сабақ беретін жоғары білікті 

маман таңдауда Кадр саясатын, ОПҚ-ды аттестациядан өткізу ережесін елемеуін 
білдіреді.  
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Ескертулер: 
- Магистранттарға бейіндік пәндер бойынша ғылыми дәрежесі жоқ 

оқытушылар сабақ берген жағдайлар кездеседі; 
- Оқытушылардың зерттеу бағыттары мен бекітілген магистрлік  диссертация 

тақырыптары педагогикалық бағытқа сәйкес келмейді. 
 
Жақсарту үшін облыстар: 
- Магистранттарда бейіндік пәндер жүргізетін оқытушыларға қойылатын 

біліктілік талаптарының сәйкестігін қамтамасыз етілсін; 
- Білім беру бағдарламаның педагогикалық бейініне сәйкестендіру үшін қазақ 

тілі мен әдебиетін оқыту бойынша жобаларға оқытушылар мен магистранттарды 

тарту арқылы, практикалық бағыттылықты күшейту, сонымен қатар магистрлік 

диссертация тақырыптарын қайта қарастыру қажет.  
 
5-стандарт бойынша сәйкестік деңгейі  - айтарлықтай сәйкестік. 
 
6- стандарт. Оқу ресурстары және студенттерді қолдау 
 
Дәлел және талдау: 
«Тұран-Астана» университетінде МЖМБС, Cанитарлық тәртіп-ережелердің 

талабымен материалдық-техникалық база негізінде «7М01702 – «Қазақ тілі мен 

әдебиеті» БББ-сын сәтті оқыту үшін қажетті инфрақұрылым жолға қойылған. 
Университеттің 9277 ш.м. аудандық екі оқу ғимараты бар. Жалпы оқу алаңы – 5463,2 
ш.м. Аудитория – 52 бөлме. 1 аудитория 130 орынды; 3 аудитория 50-60 орынды, 9 
аудитория 30-50-ге дейінгі орынды қамтиды. Бұлардан бөлек аудиторияларда 6-дан 

30-ға дейін орын бар. Спорт ғимараты құрылған, жалпы ауданы  – 565,6 ш.м. Спорт 

залы дене шынықтыруға, спортпен шұғылдануға қажетті заманауи спорт 

құралдарымен жабдықталған.1 жатақхана бар, ауданы – 859,0 ш. м. Жалдамалы 2 

жатақхана бар. Білім беруді ұйымдастырып, жүргізу үшін пайдаланылатын 

ғимаратт, т.б. туралы мәлімет 9.1-қосымшада көрсетілген. 
Оқу үдерісінде практикалық және семинар сабақтарын өткізу үшін кестемен 

бекітілген дәрісханалар, компьютерлік сыныптар, оқу залы, абонементі бар 

кітапхана пайдаланылады.  
Университетте барлығы 11 компьютерлік сынып бар; барлығына интернет 

желісі қосылған. Кәсіпкерлік дағдыларды дамыту және стартап жоба орындау үшін 

«Startup Univer» кәсіпкерлік орталығына 109,5 ш. м. аудандық орын бөлінген. 

Дербес компьютер саны – 341 бірлік. Оның ішінде 329 бірлік интернетке 

университеттің бірыңғай корпоративтік желісімен қосылған. 
«Тұран-Астана» университеті түрлі себепке байланысты оқуда қиыналатын, 

Білім беру бағдарламаларын меңгеруде артта қалған білім алушыларға тұрақты 

қолдау көрсетеді. Тиісті бағдарламаны саналы игеруге, жазғы семестрде, 
академиялық ұтқырлықта қосымша кредитпен оқуға тырысатын білім алушыларға 

ерекше назар аударылады.  



 Сыртқы аудит бойынша есеп IQAA 

25 
 

Инклюзивті білім беруде студенттердің ерекше қажеттіліктері ескеріледі. 
Мүмкіндігі шектеулі және балалары бар білім алушылар үшін жеке оқыту кестесі 

жасалады. Жұмыстан қол үзбей жеделдетілген бағдарламалар бойынша оқитын 

және мамандығы бойынша жұмыс істейтін студенттер, қалауы бойынша жұмыс 

орны бойынша кәсіби практикадан өтеді. Кәсіптік практика шеңберінде білім 

алушылар шетелдік және халықаралық компанияларда тағылымдамадан өте алады 

(үшжақты шартқа сәйкес) .Инфрақұрылымды дамыту шеңберінде мүмкіндігі 

шектеулі білім алушылар үшін қоғамдық ортада еркін жүріп-тұруына пандус, оқу 

залы, абонемент ескерілген, қолжетімді болу үшін бәрі университет корпустарының 
1 қабатында орналасқан. Университетте заманауи жабдықталған баспахана бар. 

Типографиялық құралды100% жаңартуға 10 млн. теңгеден астам қаражат жұмсалды.  
«Құжатшы» электрондық құжат айналымының кешенді жүйесі негізінде 

құжат айналымы автоматтандырылған. БББ іске асыруды реттейтін негізгі бизнес-
үдерістер электрондық құжат айналымына ауыстырылды. Пайдаланушыларды 

БББтуралы хабардар ету «Білім беру» порталында жүзеге асырылады (https://tau-
edu.kz/content/obrazovatelnye-programmy).  

Білім алушылардың білімін бағалау нәтижесі туралы деректі алу үшін оқу 

үдерісін басқаратын «Platonus» ААЖ автоматтандырылған жүйесі пайдаланылады. 
Университеттің КАО (пайдаланушылар үшін жабық кіру абонементі, 3 кітап 

қоймасы, 65 орындық 2 әмбебап оқу залы) бар. Электрондық кітапхана – 
http://lib.tau-edu.kz/ru_RU/ Әлеуметтік желі кітапханасы: Инстаграм – 
https://www.instagram.com/library_turanФейсбук–https://www.facebook.com. 

Қорды жинақтау, қалыптастыру, есепке алу «ҚР Мемлекеттік білім беру 

ұйымының кітапхана қорын қалыптастыру туралы» нұсқаулыққа сәйкес жүргізіледі.  
Мамандықтардың оқу жоспарына енген пәндерге қатысты цифрлық, қағаз 

түріндегі оқу және оқу-әдістемелік әдебиеттер – 100%. Кітапханада анықтамалық 

библиографиялық аппарат бар, ол150 дана – энциклопедиялық басылыммен, қазақ 

тілінде – 45 дана сөздікпен: 480 дана – қазақ-орыс тілінде, басқа тілде – 120 дана, 86 
дана анықтамалықпен қамтылған 

 Мерзімді басылым жазылу мамандарды даярлау бейіні бойынша орындалады. 

2021 жылға кітапхана газет-журнадың 48 атауын жазып берді, оның ішінде қазақ 

тілінде – 12, 2022 жылға кітапхана газет-журналдың 31 атауын жазып берді, оның 

ішінде қазақ тілінде – 10. Кітапхананы жабдықтауда 30 дербес компьютер бар (ДК 

техникалық сипаттамасы кітапханада қолдануға жарамды), 2 принтер, сканер. 

Барлық компьютер Интернет желісіне қосылған. Оқырмандарға республикалық 

ЖОО аралық электрондық кітапхана (РЖЭК), Қазақ ғылыми-техникалық 

электрондық кітапханасы (Қазтэб), Polpred.com, Университет кітапханасы-onlain - 
http://www.biblioclub.ru, Қазақстанның ашық университеті - https://openu.kz/ru, Қазақ 

ұлттық электрондық кітапханасы http://kazneb.kz-пен, мәліметтер базасымен 

қамтамасыз етілді. 2019 жылдан бастап кітапхана IPRBOOKS электронды кітапхана 

жүйесіне қол қойып, білім беру мекемелері мен қоғамдық кітапханалар үшін сандық 

мазмұнның жетекші жеткізушісі болып табылады.  
IPRbooks ЭКЖ-де оқулық,оқу құралдары, монография, өндірістік-

практикалық, анықтамалық басылым, практикалық мамандарға арналған іскерлік 

әдебиеттер қойылған. Бұл жүйеге соңғы 10 жылдағы басылым енгізілген. Сонымен 

http://lib.tau-edu.kz/ru_RU/
https://www.instagram.com/
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қатар кітапхана жүйесі инклюзивті білім беру кезінде өз ресурстарын 

пайдалануға мүмкіндік береді.Кітапханада ҚР ҒЖБМ-і ұсынған Springer, Scopus 
және Web of Science шетелдік электрондық дерекқорларына қосылу мүмкіндігі бар.  

Кітапхана қоры: 2021-2022 оқу жылы соңында негізгі кітап қоры 62469 дананы 

құраған; оның ішінде 47 % (29956) – оқу әдебиеті, 19 % (12493) – оқу-әдістемелік 

әдебиет, 21 % (13563) – ғылыми әдебиет. Кітапхана қорының негізгі бөлігі 100 % 
жалпыға міндетті циклдің жалпы білім беретін, базалық және бейіндеуші пәндері 

бойынша, кәсіптік оқу-әдістемелік әдебиеттен тұрады;ғылыми әдебиет салмағы – 5 
%, бұл ұсынылып отырған ережеге сәйкес келеді. 

Мемлекеттік тілде 29513 дана оқу құралы, мемлекеттік тілдегі негізгі 

кітапхана қорының үлесі 47%; бұл қазақ тілінде оқитын студенттер контингентінің 

үлесіне сәйкес келеді. Мерзімді басылым 31 атаумен ұсынылған, олардың жалпы 

құны 1204262 теңге. 
Кесте 32. БББ бөлінісіндегі оқу, оқу-әдістемелік, ғылыми әдебиетпен 

қамтылуы 
БББ Білім алушы 

саны 
Оқу, оқу-

әдістемелік 

әдебиет 

(бірлік) 

Ғылыми 

әдебиет 
(бірлік) 

«7М01702. – Қазақ тілі мен 

әдебиеті» 
54 9023 342 

2018-2023 жылдар аралығында «7М01702. – Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-сы 
бойынша 9023 кітап сатып алынған. 

Университетте Офис-тіркеуші (ОТ) құрылды, оның қызметі оқу үдерісінің 

ақпараттық ашықтығы мен ашықтығын дамытуға; сервистік қызметтерді 

оңтайландыруға; сапа мәдениетін қалыптастыруға; сыбайлас жемқорлық 

факторларын болдырмауға бағытталған.  
 Шетелдік студенттердің қажеттіліктерін орындау; оларды бейімдеу шетелдік 

бағдарлама негізінде жүзеге асырылады. Шетелдік студенттер үшін оқу ақысын 

төлеу бойынша жеңілдік қарастырылған, жатақханада тұруға кепілдік берілген, 

қазақ/орыс тілі курсы ұйымдастырылған. 
  Кітапхана, жұмысқа орналастыру және мансап практикасы орталығы, 

Имитациялық кеңес беру және релаксация кабинеті, педагогикалық психология 

кабинеті, жалпы психология кабинеті, практикалық психология орталығы түрлі іс-
шараларды өткізу үшін заманауи техникамен жабдықталған 376 орындық бір акт 

залы бар.  
Білім алушыларды психологиялық қолдау бағытында «Әлеуметтік-

гуманитарлық ғылымдар және тіл пәндері» кафедрасының оқытушыларымен 

психологиялық консультациялар, тренингтер өткізуден тұратын жүйелі жұмыс 

жүргізілуде. Психологиялық қолдау көрсету үшін «психологиялық көмек кабинеті» 

және имитациялық кеңес беру және релаксация кабинеті жұмыс істейді. 

Психологиялық кеңес беру кабинеті «А» корпусы, №403каб. орналасқан. 
Қолданбалы ғылыми-зерттеу жобаларын орындау, алған білімдерін практикада 

қолдану, білім алушылар арасында кәсіпкерлік мәдениетті қалыптастыру үшін 

ЖОО-да «Кәсіпкерлік орталығы» (КО) жұмыс істейді.  
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Студенттерді белсенді азаматтық ұстанымға тәрбиелеу, жеке өсуді 

қолдау үшін университетте жастар клубтары жұмыс істейді, онда студенттер 

өздерінің таланттарын ашуға, қызығушылықтары бойынша бірігуге және әмбебап 

дағдыларды, дағдыларды дамытуға, бос уақыттарын тиімді өткізуге мүмкіндік 

алады. Студенттерге «TAU-ROCKET», «Turan Astana Volunteers»,«Дударай», «Jas 

Otan» МК, Эко клуб, «QazaQi», «Ѕрасе Media Lab», «TAU-VOISE», «Тұран жастары» 

КТК,«Болашақ» театры сияқты спорттық және би секцияларын, шығармашылық 

үйірмелерді, клубтарды таңдау ұсынылдыhttps://tau-edu.kz/content/kluby-po-
interesam.  

Университет Оқу қоры қалптастыруда;студенттерге қолдау жасауда өзінің 

бюджеттік қаражатының түсімдері мен шығыстарын кіріс/шығыс бюджеті арқылы 

түсіндіреді.Бұл орайда жыл сайын ЖОО-да оқу жылына арналған бюджет 

бекітілетіні есепте түсіндірілген. Қаржы қоры жылына жоспарланған бюджет 

бойынша бөлініп, Білім беру бағдарламаларына оқу жұмысы, аудиториямен, кітап 

қорымен, басқа да адамға қажетті міндетті шараларды іске асыруда пайдаланатыны 

дәлелді көрсетілген.  
Университетте жыл сайын білім алушыларды оқыту үшін ақы төлеу туралы 

ереже бекітіледі, онда оқу құны, төлем мерзімі, жеңілдіктердің барлық түрлері мен 

мөлшері, оқудан шығарылған жағдайда оқу үшін ақшалай қаражатты төлеу не өтеу 

рәсімі туралы толық ақпарат болады.  
Университеттің Қаржы-шаруашылық қызметінің нәтижелері жыл сайын 

қаржылық тұрақтылықтың барын түсіндіреді және материалдық-техникалық базаны 

нығайтуға, жалақыны арттыруға, ұжым мен білім алушыларды көтермелеу мен 

қаржылық қолдаудың басқа да нысанын пайдалануға мүмкіндік береді. 
   
Ескертулер: 
- білім беру бағдарламасы қазақ тіліндегі мерзімді басылымдармен аз 

қамтылған; 
- ерекше білім беру қажеттіліктері бар білім үшін жағдайлар жасалмаған. 
 
Жақсарту үшін облыстар: 
- білім беру бағдарламасы шеңберінде қазақ тіліндегі мерзімді басылымдар 

қорын, электрондық нұсқаларға жазылуды қоса алғанда, кеңейту және жаңарту 

ұсынылады; 
- қолданыстағы инклюзивті білім беру ережелеріне сәйкес ғимараттар мен үй-

жайлардың қолжетімділігі тұрғысынан ерекше білім беру қажеттіліктері бар 

студенттерге жағдай жасау қажет. 

6-стандарт бойынша сәйкестік деңгейі - айтарлықтай сәйкестік. 
 

7-стандарт. Қоғамды хабардар ету 
 
Дәлел және талдау: 
Университет Білім беру бағдарламасының оқыту нәтижелеріне қол жеткізуді 
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және сол аяда өз қызметі туралы қоғамды ақпараттандыруды мақсат етеді. 

БББ бойынша университет қызметінің негізгі бағыты педагогикалық білім беру, 

азаматтық ұстанымы бар, белсенді маман даярлау, білім, ғылым мен жаңашылдық 

шектесімінде білім алушылар үшін қолайлы жағдай жасау болып табылады. 
Университет қолда бар лицензияр мен аккредиттеу туралы куәлік бойынша өз 

қызметінің барлық түрі, 7М01702-«Қазақ тілі мен әдебиеті» ББ іске асырудың 

шарттары мен ерекшеліктері туралы жұртшылықты тұрақты хабардар етеді.  
Барлық ниет білдірушілер алдын ала ректордың көмекшісі арқылы қабылдауға 

жазылады. Қабылдау барлық жазылушылар қабылданғанға дейін шексіз уақыт 

өткізіледі.  
Жарияланымдар үшін орын тізімі ретінде университеттің ресми сайтындағы 

арнайы бөлімдер белгіленген: «ЖАҢАЛЫҚТАР», «Басты бет», «Университет 

туралы», «Талапкер», аккредиттеу, рейтинг және т. б. (https://tau-edu.kz/). Сайтта 

https://tau-edu.kz / «ӘГҒжТП» кафедрасының кіші бөлімінде «7М01702. – «Қазақ тілі 

мен әдебиеті» БББ бойынша ОПҚ туралы ақпарат бар. 
БББ-сы негізінде университет сайтын жетілдіру және мемлекеттік және 

ағылшын тілдерінде контент қалыптастыру бойынша жұмыс жалғасуда: сайтта 

сыртқы сілтемелер мен дәйексөздерді пайдалана отырып, БББ қызметі мен 

ерекшеліктері туралы ақпарат үнемі орналастырылады: (https://tau-edu.kz/) 
Facebook, instagram әлеуметтік желілерінде «Тұран-Астана» университеті өз 

серіктестерімен өткізетін алдағы бірлескен іс-шаралар, конференциялар және басқа 

да оқиғалар туралы өзекті ақпарат орналастырылады. Бұдан басқа, «Platonus» ААЖ-
да ББ іске асыруды бағдарламалық сүйемелдеу жұмыс істейді https://platonus.tau-
edu.kz/, онда барлық оқу құжаттары ұсынылған: МББ, ЖОЖ, ЭПК, силлабустар. 

«Platonus» ААЖ-не логин мен пароль бойынша авторизациясы бар жеке кабинеттері 

бар барлық білім алушылар мен ПОҚ қол жеткізе алады.  
Университет бұқаралық ақпарат құралдарын жариялау үшін республикалық, 

облыстық газеттер мен теле/радио құралдарын пайдаланады («Заманауи білім беру» 

журналы, – Егемен Қазақстан, Казахстанская правда, ҚазАқпарат, Вечерняя Астана 

және т.б. газеттер; теледидар –«Қазақстан» ҚазТРК, 24 KZ, Muzzone, Еуразия). 

«Тұран-Астана» университеті «Өңір-Медиа», Rtvn жарнамалық-маркетингтік 

компаниясымен ынтымақтасады. 
Университеттің веб-ресурсында БББ ерекшелігі, қолдау жүйесі және оқыту 

нәтижелері туралы ақпарат орналастырылады(http://turan-astana.kz/kafedra-
ekonomika).Университеттің ресми сайтында https://tau-edu.kz/entrants «қызықты» 

бөліміндегі ақпарат жаңартылды және толықтырылды, университеттің өмірі туралы 

түрлі тұрақты рубрика орналастырылды: бакалавриат, магистратура, докторантура, 

Дублер күні, Білім күні, Студенттікке қабылдау, диплом тапсыру, қызықты 

адамдармен кездесу, мансаптық мүмкіндіктер және тағы басқалар. Түлектерді 

жұмысқа орналастыру бойынша «Мансап» бөлімінде «Жұмысқа орналастыру» 

бойынша Онлайн алаңдар, «Студенттерге арналған бос орын» ақпараттары бар 

(https://tau-edu.kz/content/trudoustrojstvo-vypusknikov). 
 «Тұран-Астана» университетіндегі «Өмір» бөлімінде білім алушыларға 

арналған әлеуметтік пакет орналастырылған( тәрбие жұмысы; студенттік өмір; 

жастар комит жөніндегі комитет; қызығушылық клубтары; студенттік өзін-өзі 

https://tau-edu.kz/
https://tau-edu.kz/
file:///C:/Users/asanbaeva.s/Downloads/https
https://tau-edu.kz/content/trudoustrojstvo-vypusknikov
https://tau-edu.kz/content/trudoustrojstvo-vypusknikov
https://tau-edu.kz/content/trudoustrojstvo-vypusknikov
https://tau-edu.kz/content/trudoustrojstvo-vypusknikov
https://tau-edu.kz/content/trudoustrojstvo-vypusknikov
https://tau-edu.kz/content/trudoustrojstvo-vypusknikov
https://tau-edu.kz/content/trudoustrojstvo-vypusknikov
https://tau-edu.kz/content/trudoustrojstvo-vypusknikov
https://tau-edu.kz/content/trudoustrojstvo-vypusknikov
https://tau-edu.kz/content/trudoustrojstvo-vypusknikov
https://tau-edu.kz/content/trudoustrojstvo-vypusknikov
https://tau-edu.kz/content/trudoustrojstvo-vypusknikov


 Сыртқы аудит бойынша есеп IQAA 

29 
 

басқару; білім алушылардың өмірі: спорттық іс-шаралар, білім алушыларға 

арналған халықаралық мүмкіндіктер; студенттік театр, ғылыми өмір және т.б.) 
Әр оқу жылының басында кафедрада тәрбие және қоғамдық жұмыстар 

жоспарланады, содан кейін нәтижелер әлеуметтік желілерде жарияланады: 

https://mtouch.facebook.com/story.php?story_fbid. 
Университеттің қызметі мен мамандықтары туралы кеңінен ақпарат беру 

мақсатында «ӘГҒжТП» кафедрасы мектеп-колледждерде кәсіптік бағдар беру 

жұмысын жүргізеді. Мектеп-колледж түлектерімен кездесуде оқуға түсушілерге 

қойылатын жалпы талаптар, кәсіптік қызмет салалары, кәсіптік қызмет объектілері, 

мамандықтың негізгі құзыреттері және қажетті құжаттар тізбесі туралы ТАУ 

саясатын түсіндіріледі 
Оқуға түсуге ниет білдірушілер сайттың «Талапкерге» бөлімінде қабылдау 

қағидалары туралы ақпарат, қабылдау комиссиясының жұмысы, ЖОО бакалавриат, 

магистратура, докторантура мамандықтары туралы мәлімет алады (http://turan-
astana.kz/11223-2/). 

Білім алушыларды оқыту шарттары «Tau-ндегі өмір», «Білім беру» 

сайттарының беттерінде көрсетілген. Барлық үдерістің толық сипаттамасы 

анықтамалық нұсқаулықта көрсетілген https (//tau-edu.kz/content/spravocnik-
putevoditel).Мұнда университет туралы жалпы ақпарат, бағалау әдістері мен 

өлшемдері; түрлі емтихан,сынақ, т.б. өткізу ережелері келтірілген. 
«Академиялық күнтізбе» айдарында https://tau-edu.kz/academic-calendar 2022-

2023 оқу жылына арналған оқу үдерісінің күнтізбесі емтихан сессиялары мен 

каникул кезеңдерін үш тілде ұсына отырып, білім деңгейлері бойынша жеке 

жарияланды. 
 «Тұран-Астана» университетінің білім алушыларының жұмысқа орналасуына 

және практикадан өтуіне қанағаттану тұрғысынан жұмыс берушілерге сауалнама 

жүргізіледі.Түлектерді жұмысқа орналастыру мақсатында ОКТК Астана қаласының 

жұмыспен қамту орталығымен, «Royal staff (Роял Стафф)» рекрутингтік 

агенттігімен, «Тұран-Астана» университетінің сайтында орналастыру үшін өзекті 

бос жұмыс орындарын жіберетін банктер мен компаниялардың HR 

департаменттерімен түлектерді ақпараттандыру мақсатында тығыз жұмыс 

істейдіhttps://tau-edu.kz/content/akkreditacia-i-rejtingi. 
Жалпы, университет оқу үдерісінің өмірлік циклінің барлық кезеңдерін 

жоспарлы және тиімді жүзеге асырады.ББ дамыту жоспарында жыл сайын еңбек 

нарығы мүдделері ескеріле отырып жаңартылады. Мемлекеттік стандартқа ( ҚР 

МЖМБС) және типтік оқу жоспарына, ҚР БжҒМ нормативтік құжаттарына, 

ақпараттық хатқа сәйкес мінтетті пәннің орнына ЖОО компоненті пәні қойылып, 

университет бекіткен пәндер оқытылады. Оқыту нәтижелері жұмыс берушілердің  

қызығушылықтарын арттыру мақсатында көздейді.  
«Қоғамды хабардар ету» стандарты бойынша «Тұран-Астана» университеті 

жеткілікті мәлімет берген. Мәліметтің бәрі жалпы университет бойынша жеткілікті 

танымдық ақпарат болары сөзсіз. Алайда қоғамдық ақпараттандыру жұмысы 

«7М01702. – «Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-сы бойынша толыққанды іске аспай 

отырғаны аңғарылады. Сонымен қатар университет сайты бойынша мәліметт 

қарастыруда «7М01702. – «Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-сы туралы мәлімет аз. Білім 

https://mtouch.facebook.com/story.php?story_fbid
http://turan-astana.kz/11223-2/
http://turan-astana.kz/11223-2/
https://tau-edu.kz/content/akkreditacia-i-rejtingi
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беру бағдарламасы қазақ тілі бөлімінде қойылмаған. 7М01702. – «Қазақ тілі 

мен әдебиеті» БББ-сы бойынша оқытушылар туралы ақпарат кездеспеді.  
Кафедралық ресми сайтта ОПҚ туралы бұрынғы ақпарат бар, бірақ 

жаңартылмаған.https://tau-edu.kz/kk/department/gumanitarno-uridiceskaa-skola 

 
Ескертулер: 
- университет сайтындағы барлық мәлімет, оның ішінде университет 

миссиясы мен болжамы орыс тілінде жарияланған, қазақ тілінде нұсқасы жоқ; 
- университет сайтында кафедраның жалпы жұмысы туралы айтылғанмен, 

7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» мамандығына қатысты жетістік, басқа да мәлімет 

орналастырылмаған; 
- халықты ақпараттандыру және «Қазақ тілі мен әдебиеті» оқу бағдарламасын 

насихаттау орыс тілінде жүзеге асырылады. 
 
Жақсарту үшін облыстар: 
- Барлық мүдделі тараптар үшін ақпараттың қолжетімділігін қамтамасыз ету 

үшін университет сайтының қазақ тіліндегі толыққанды нұсқасын жасау; 
- 7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша 

профессорлық-оқытушылық құрам, олардың жетістіктері, ғылыми жұмыстар және 

бағдарламаның басқа да маңызды аспектілері туралы ақпарат университет сайтында 

орналастыру; 
- халықты ақпараттандыру және «Қазақ тілі мен әдебиеті» оқу бағдарламасын 

насихаттауды қазақ тілінде жүзеге асыруды қамтамасыз ету. 
 
7-стандарт бойынша сәйкестік деңгейі - айтарлықтай сәйкестік. 
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3-ТАРАУ 
ҚОРЫТЫНДЫ 

 

Аудит қорытындысы бойынша сараптама тобының  
БББ-сын жақсарту бағыты бойынша  

ескертулері 
 
 
Стандарт 1. Білім берудегі сапаны қамтамасыз ету саясаты және 

академиялық адалдық 
 
1-стандарт бойынша сәйкестік деңгейі - толық сәйкестік 
 
Стандарт 2. Білім беру бағдарламаларын әзірлеу, бекіту және ақпаратты 

басқару 
 

Ескерту:  
- 7М01702 -«Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша оқыту 

түрі Бағдарламада, Дамыту жоспарында, Оқу жоспарында әртүрлі берілген; 
- Білім беру бағдарламасы білім беру бағдарламаларын әзірлеудің белгіленген 

ережелеріне сәйкес рәсімделмеген. 
 
Жақсарту үшін облыстар: 
- 7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша барлық 

нормативтік құжаттарда білім беру бағдарламасы бойынша оқытудың түрі мен 

мерзімі туралы ақпаратты бірыңғай сәйкестікке келтіру; 
- 7М01702 - «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасын білім беру 

бағдарламаларын әзірлеудің белгіленген ережелеріне сәйкес ресімделуін реттеу. 
 
2-стандарт бойынша сәйкестік деңгейі - айтарлықтай сәйкестік 

Стандарт 3. Студентке бейімдетілген оқыту, сабақ беру, бағалау  
 
Ескерту:  
1. Оқытудың бірнеше бағыттарының бір кафедрада интеграциялануына 

байланысты 7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша 

магистранттарды оқыту жүйесінің тиімділігін арттыру үшін бағдарлама 

ерекшелігіне сай бейімдеу нақтыланбаған. 
 
Жақсарту үшін облыстар: 

1. Оқытудың бірнеше бағыттарының бір кафедрада интеграциялануына 

байланысты 7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша 
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магистранттарды оқыту жүйесінің тиімділігін арттыру үшін бағдарлама 

ерекшелігіне сай бейімдеуді  нақтылау үшін: 
- 7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ бойынша  білім алушаларды  нарық 

қажеттіліктеріне бейімдеу мақсатында оқу барысында профессор-оқытушылар 

құрамы мен бітіруші түлектермен кері байланыс жасау арқылы БББ-ның оқу 

нәтижелерін  уақытылы оңтайландыру; 
- Кәсіби және ғылыми білім беру сапасын арттыру мен «Қазақ тілі мен әдебиеті» 

саласындағы ғылыми-әдістемелік зерттеулерді күшейту үшін «Қазақ тілі мен 

әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша мамандандырылған кафедра құру 

ұсынылады.  
 
3-стандарт бойынша сәйкестік деңгейі - айтарлықтай сәйкестік 
 
Стандарт 4. Студент қабылдау, үлгерім, тану, сертификаттау  
 
Ескерту: 
- 7М01702 - «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша 

оқитын магистранттар туралы ақпарат университеттің ішкі құжаттарында 

жүйеленбегендіктен, нақты сандық қорытынды жасауға мүмкіндік болмады; 
-  7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша білім 

алушылардың  магистрлік диссертация тақырыптары педагогикалық  ғылым 

магистрі біліктілігіне сәйкестігін нақтылау қажет.  
 
Жақсарту үшін облыстар: 
- 7М01702 - «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша 

магистранттар туралы ақпараттың дұрыстығы мен біркелкілігін қамтамасыз ету 

мақсатында ақпаратты жүйелендіріп, университеттің ішкі құжаттарында дұрыс 

көрсету керек; 
- 7М01702 - «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы педагогикалық 

бағытта болғандықтан магистранттарға тіл мен әдебиет саласынан магистрлік 

диссертация тақырыптары ғылыми әдістемелік, педагогикалық мазмұнда берілуін 

қадағалауды қолға алу. 
 
4-стандарт бойынша сәйкестік деңгейі - айтарлықтай сәйкестік 

Стандарт 5. Профессорлық-оқытушылық құрам  
 
Ескертулер: 
- Магистранттарға бейіндік пәндер бойынша ғылыми дәрежесі жоқ 

оқытушылар сабақ берген жағдайлар кездеседі; 
- Оқытушылардың зерттеу бағыттары мен бекітілген магистрлік  диссертация 

тақырыптары педагогикалық бағытқа сәйкес келмейді. 
 
Жақсарту үшін облыстар: 
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- Магистранттарда бейіндік пәндер жүргізетін оқытушыларға 

қойылатын біліктілік талаптарының сәйкестігін қамтамасыз етілсін; 
- Білім беру бағдарламаның педагогикалық бейініне сәйкестендіру үшін қазақ 

тілі мен әдебиетін оқыту бойынша жобаларға оқытушылар мен магистранттарды 

тарту арқылы, практикалық бағыттылықты күшейту, сонымен қатар магистрлік 

диссертация тақырыптарын қайта қарастыру қажет.  
 
5-стандарт бойынша сәйкестік деңгейі - айтарлықтай сәйкестік 
 
Стандарт 6. Оқу ресурстары және студенттерді қолдау  

 
  Ескертулер: 
- білім беру бағдарламасы қазақ тіліндегі мерзімді басылымдармен аз 

қамтылған; 
- ерекше білім беру қажеттіліктері бар білім үшін жағдайлар жасалмаған. 
 
Жақсарту үшін облыстар: 
- білім беру бағдарламасы шеңберінде қазақ тіліндегі мерзімді басылымдар 

қорын, электрондық нұсқаларға жазылуды қоса алғанда, кеңейту және жаңарту 

ұсынылады; 
- қолданыстағы инклюзивті білім беру ережелеріне сәйкес ғимараттар мен үй-

жайлардың қолжетімділігі тұрғысынан ерекше білім беру қажеттіліктері бар 

студенттерге жағдай жасау қажет. 
 
6-стандарт бойынша сәйкестік деңгейі - айтарлықтай сәйкестік 

 
Стандарт 7. Қоғамды хабардар ету - айтарлықтай сәйкестік 
 
Ескертулер: 
- университет сайтындағы барлық мәлімет, оның ішінде университет 

миссиясы мен болжамы орыс тілінде жарияланған, қазақ тілінде нұсқасы жоқ; 
- университет сайтында кафедраның жалпы жұмысы туралы айтылғанмен, 

7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» мамандығына қатысты жетістік, басқа да мәлімет 

орналастырылмаған; 
- халықты ақпараттандыру және «Қазақ тілі мен әдебиеті» оқу бағдарламасын 

насихаттау орыс тілінде жүзеге асырылады. 
 
Жақсарту үшін облыстар: 
- Барлық мүдделі тараптар үшін ақпараттың қолжетімділігін қамтамасыз ету 

үшін университет сайтының қазақ тіліндегі толыққанды нұсқасын жасау; 
- 7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша 

профессорлық-оқытушылық құрам, олардың жетістіктері, ғылыми жұмыстар және 

бағдарламаның басқа да маңызды аспектілері туралы ақпарат университет сайтында 

орналастыру; 
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- халықты ақпараттандыру және «Қазақ тілі мен әдебиеті» оқу 

бағдарламасын насихаттауды қазақ тілінде жүзеге асыруды қамтамасыз ету.  
 
7-стандарт бойынша сәйкестік деңгейі - айтарлықтай сәйкестік 
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1-қосымша 
"Тұран Астана» университетінде  

IQAA сараптамалық тобының сыртқы аудиті 
бағдарламалық аккредиттеу бойынша  

БАҒДАРЛАМАСЫ 
29-30. 05. 2024 жыл 

 
Уақыты 

 
Іс-шара Қатысушылар Өтетін орны 

1-күн: 29 мамыр 2024 г. 
 8:45 Университетке келу Ж, СТ, Ү ССТ кабинеті 

9:00-10:00 Брифинг, ұйымдастыру мәселелерін 

талқылау 
Ж, СТ, Ү Zoom Конференция 

https://us06web.zoom
.us/j/87461512475?p
wd=1yV57q1bFObmi
g6hIAYm85wxz7l17v
1  
Конференция ID: 

874 6151 2475 
Қол жеткізу коды: 

434430 

10:00-10:45 
 

Университет ректорымен сұхбаттасу Ж, СТ, Ү, Ректор 

10:45-11:00 Сыртқы сараптама тобы мүшелерінің пікір 

алмасуы 
Ж, СТ, Ү 

11:00-11:45 Университет проректорларымен 

сұхбаттасу 
Ж, СТ, Ү 

Проректорлар 
11:45-12:00 Сыртқы сараптама тобы мүшелерінің пікір 

алмасуы 
Ж, СТ, Ү 

12:00-12:45 Құрылымдық бөлімшілерінің 

жетекшілерімен сұхбаттасу 
Ж, СТ, Ү, ҚБЖ 
 

12:45-13:00 Сыртқы сараптама тобы мүшелерінің пікір 

алмасуы 
Ж, СТ, Ү 

13:00-14:00 Түскі ас  Ж, СТ, Ү  
14:00-14:45 Декандар және кафедра меңгерушілерімен 

сұхбаттасу 
Ж, СТ, Ү, 
Декандар және 

кафедра 

меңгерушілері 

Zoom Конференция 
https://us06web.zoom
.us/j/83475005429?p
wd=3gDDqEobbsBz
OEWWBSE7CSFpm
ea8WB.1  
 
Конференция ID: 874 

6151 2475 
Қол жеткізу коды: 

434430 

14:45-15:00 Сыртқы сараптама тобы мүшелерінің пікір 

алмасуы 
Ж, СТ, Ү 

15:00-15:45 Профессорлық-оқытушылық құрамымен 

сұхбаттасу 
Ж, СТ, Ү, ПОҚ 
 

15:45-16:00 Сыртқы сараптама тобы мүшелерінің пікір 

алмасуы 
Ж, СТ, Ү 

16:00-16:45 Студенттермен сұхбаттасу Ж, СТ, Ү, 
Студенттер  

16:45-17:00 Сыртқы сараптама тобы мүшелерінің пікір 

алмасуы 
Ж, СТ, Ү, 

17:00-18:30 Материалдық-техникалық және оқу-
зертханалық базаны аралап тексеру 

Ж, СТ, кафедра 

меңгерушілері  
18:30-19:00 Сыртқы сараптама тобы мүшелерінің пікір 

алмасуы 
Ж, СТ, Ү 

2-күн: 30 мамыр 2024 ж. 
8:45 Университетке келу Ж, СТ, Ү Оқу ғимараты 

9:00-11:00 Оқу емтихандары мен практика базаларына 

іріктеп қатысу 
Ж, СТ Zoom Конференция 

https://us06web.zoom
.us/j/85043023381?p
wd=myDnSASAfLd7

11:00-11:45 Түлектермен сұхбаттасу Ж, СТ, Ү, 
түлектер 

https://us06web.zoom.us/j/87461512475?pwd=1yV57q1bFObmig6hIAYm85wxz7l17v1
https://us06web.zoom.us/j/87461512475?pwd=1yV57q1bFObmig6hIAYm85wxz7l17v1
https://us06web.zoom.us/j/87461512475?pwd=1yV57q1bFObmig6hIAYm85wxz7l17v1
https://us06web.zoom.us/j/87461512475?pwd=1yV57q1bFObmig6hIAYm85wxz7l17v1
https://us06web.zoom.us/j/87461512475?pwd=1yV57q1bFObmig6hIAYm85wxz7l17v1
https://us06web.zoom.us/j/83475005429?pwd=3gDDqEobbsBzOEWWBSE7CSFpmea8WB.1
https://us06web.zoom.us/j/83475005429?pwd=3gDDqEobbsBzOEWWBSE7CSFpmea8WB.1
https://us06web.zoom.us/j/83475005429?pwd=3gDDqEobbsBzOEWWBSE7CSFpmea8WB.1
https://us06web.zoom.us/j/83475005429?pwd=3gDDqEobbsBzOEWWBSE7CSFpmea8WB.1
https://us06web.zoom.us/j/83475005429?pwd=3gDDqEobbsBzOEWWBSE7CSFpmea8WB.1
https://us06web.zoom.us/j/85043023381?pwd=myDnSASAfLd76SCTWLVRs12Q0mv8bx.1
https://us06web.zoom.us/j/85043023381?pwd=myDnSASAfLd76SCTWLVRs12Q0mv8bx.1
https://us06web.zoom.us/j/85043023381?pwd=myDnSASAfLd76SCTWLVRs12Q0mv8bx.1
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11:45-12:00 Сыртқы сараптама тобы мүшелерінің пікір 

алмасуы 
Ж, СТ, Ү 6SCTWLVRs12Q0m

v8bx.1  
 
Конференция ID: 874 

6151 2475 
Қол жеткізу коды: 

434430 

12:00-12:45 Жұмыс берушілермен сұхбаттасу Ж, СТ, Ү, жұмыс 

берушілер  
12:45-13:00 Сыртқы сараптама тобы мүшелерінің пікір 

алмасуы 
Ж, СТ, Ү 

13:00-14:00 Түскі ас  Ж, СТ, Ү 
14:00-16:00 Сыртқы аудит бойынша есептерді 

дайындау. Аккредиттелетін білім беру 

бағдарламасы бойынша құжаттаманы 

зерделеу. Кафедралар мен құрылымдық 

бөлімшілердің жекелеген өкілдерін 

сарапшылардың сұранысы бойынша 

шақыру 

Ж, СТ, кафедра 

меңгерушілері, 

ҚБЖ  

16:00-17:00 Сыртқы сарапшылық топ мүшелерінің 

пікір алмасуы. Сыртқы аудиттің алдын ала 

нәтижелерін қорытындылау 

Ж, СТ, Ү 

17:00-17:30 Сыртқы аудиттің алдын ала нәтижелерін 

ұсыну үшін басшылықпен кездесу 
Ж, СТ, Ү, 
университет 

басшылыңы 

Ректордың кабинеті 
Zoom Конференция 
https://us06web.zoom
.us/j/83120989499?p
wd=BBR9UswpLd2r
PkchH8eYhpFHGD4
hZM.1  
Конференция ID: 874 

6151 2475 
Қол жеткізу коды: 

434430 
 
Қысқартулар мен белгілер: 
Сараптамалық тобының жетекшісі - Ж; Сараптамалық топ - СТ; сыртқы сараптамалық 

топ – ССТ; 
Үйлестіруші - Ү. ЖОО-дан сыртқы аудитке жауапты тұлға - АЖТ, құрылымдық 

бөлімшелердің жетекшілері - ҚБЖ. 
 

 
  

https://us06web.zoom.us/j/85043023381?pwd=myDnSASAfLd76SCTWLVRs12Q0mv8bx.1
https://us06web.zoom.us/j/85043023381?pwd=myDnSASAfLd76SCTWLVRs12Q0mv8bx.1
https://us06web.zoom.us/j/83120989499?pwd=BBR9UswpLd2rPkchH8eYhpFHGD4hZM.1
https://us06web.zoom.us/j/83120989499?pwd=BBR9UswpLd2rPkchH8eYhpFHGD4hZM.1
https://us06web.zoom.us/j/83120989499?pwd=BBR9UswpLd2rPkchH8eYhpFHGD4hZM.1
https://us06web.zoom.us/j/83120989499?pwd=BBR9UswpLd2rPkchH8eYhpFHGD4hZM.1
https://us06web.zoom.us/j/83120989499?pwd=BBR9UswpLd2rPkchH8eYhpFHGD4hZM.1
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2-қосымша 
СҰХБАТҚА ҚАТЫСУШЫЛАР 

Университет басшылығы 
№ ФИО Должность е-mail Конт.номер телефона 
1 Джапарова Гульжамал 

Алькеновна 
Ректор info@tau-edu.kz  

2 Даубаев Канат 

Жаксымуратович 
Первый проректор daubaev@tau-edu.kz 87010990699 

3 Смоилов Самат 

Жумагалиевич 
Проректор по науке и 

инновациям 
smoilovs@mail.ru 87772799233 

4 Капенова Асемгуль  
Зарлыхановна 

Проректор по внешним связям, 

акредитации и рейтингу 
a.kapenova@tau-
edu.kz 

87773525956 

5 Нурпеисов Сагат 

Елубаевич 
Проректор по социальному и 

корпоративному развитию 
nurpeisov@tau-
edu.kz 

87023146585 

Декандар 
№ ФИО Должность е-mail Конт.номертелефона 
1 Нарбинова Миргуль 

Майджановна 
Декан гуманитарно-
юридической школы 

m.narbinova@tau-
edu.kz 

8 778 650 0478 

2 Аимкулов Рахат 

Ашкенович 
Декан школы «Бизнес и 

информационные технологии» 
r.aimkulov@tau-
edu.kz 

8747 199 3508 

Кафедра меңгерушілері 
№ ФИО е-mail ОП Конт.номер телефона 
1 Барсукова Ритта 

Анатольевна  
barsukova@tau-edu.kz Зав.кафедр.«Национальное 

и международное право» 
87075680899 

2 Донбаева Айнур 

Бекетовна 
a.donbaeva@tau-edu.kz Зав.кафкедрой «СГНиЯД» 8 705 489 9969 

3 Капенова Асемгуль  
Зарлыхановна 

a.kapenova@tau-edu.kz И.о. зав.кафедрой «Бмзнес-

администрирование 
87773525956 

Құрылымдық бөлімшелердің жетекшілері 
№ ФИО Должность е-mail Конт. номертелефона 
1 Дайрабаева Айжан 

Сериковна 
Директор департамента по 

академическим вопросам 
dairabayeva@tau-
edu.kz 

8 7005157478 
 

2 Грибинча Диана 

Георгиевна 
Руководитель офис 

регистратора 
gribincha@tau-
edu.kz 

8 7011819071 

3 Нурманов Алмас 

Маратбекович 
Директор департамента науки 

инновации 
a.nurmanov@tau-
edu.kz 

8 7016779994 

4 Асылаева Кадиша 

Кусбековна 
Ведущий специалист  
Департамента аккредитации и 

рейтинга 

accreditation@tau-
edu.kz 

8 7075437075 

5 Инкарбекова Айнур 

Баймурзаевна 
Директор департамента 

кадров и правового 

обеспечения 

cv@tau-edu.kz 8 7776587313 

6 Дубаева Зауреш 

Габбасовна 
Руководитель библиотечно- 
информационного центра 

z.dubaeva@tau-
edu.kz 

8 7083694638 

7 Шинтаева Сауле 

Сенбекована 
Директор департамента 

маркетинга и продаж 
admissions@tau-
edu.kz 

8 7029123997 

8 Успамбаева Мадина 

Карабаевна 
Руководитель Центра 

практики, трудоустройства и 

карьеры 

omk2108@mail.ru 8 778 354 4107 

9 Конев Анатолий 

Сергеевич 
Директор департамента 

цифровой трансформации 
a.konev@tau-edu.kz 8 7051897402 

ПОҚ 
№ Ф. И. О. Должность, кафедра 

Ученая степень и 
звание 

Контакты (моб.тел., эл.почта) 

7 Жусупова Гулназ 

Куандыковна  
к.ф.н,, профессор 
 

g.Zhusupova@tau-edu.kz 
87775223180 

mailto:mk2108@mail.ru
mailto:g.Zhusupova@tau-edu.kz
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6 Умирзакова Лаззат 

Амантаевна 
к.ф. наук, профессор Lyazat_aman@mail.ru 

87017339345 
8 Галямова Жұпар 

Кенжетаевна 
к.ф.н,, доцент 
 

87072167020 

9 Муратова Алтын 

Наурызбаевна 
Магистр гуманитарных наук 
ст.преподаватель 

a.muratova@tau-edu.kz 
87013375105 

10 Ибрайханова Акмарал  
Коныровна 

Магистр гуманитарных наук 
ст.преподаватель 

akmaral_rollan@mail.ru 
87029994114 

 
Студенттер 

№ ФИО ОП Сот. 
телефон 

Группа 

1 Тилегенова Ботагоз «6В02301 – ФИЛОЛОГИЯ» 87788132406 
Botikkk17@icloud.com 

Фил-23/1 

2 
Қанатбекова Еркеназ 

6В02301 – ФИЛОЛОГИЯ» 87052943179 
erkenaz.qanatbekova@ic
loud.com 

Фил-23/1 

3 Қанағат Қарлығаш 

Русланқызы 
7М01702 – «КАЗАХСКИЙ 

ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА» 
87023575245 
karlygashkanagat@mail.
ru 

КЯЛ-23/1 

4 Әбіш Алуа Ердосқызы 7М01702 – «КАЗАХСКИЙ 

ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА» 
87474838144 КЯЛ-23/1 

5 Сансызбаев Ансат 7М01702 – «КАЗАХСКИЙ 

ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА» 
87476383624 КЯЛ-23/1 

6 Мухамеджан Аружан 7М01702 – «КАЗАХСКИЙ 

ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА» 
87477279417 КЯЛ-23/1 

7 Усманова Айгерим 7М01702 – «КАЗАХСКИЙ 

ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА» 
87773290750 КЯЛ-23/1 

8 Айтжанова Диана 7М01702 – «КАЗАХСКИЙ 

ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА» 
87767315985 КЯЛ-23/1 

 
Жұмыс берушілер 

№ Ф.И.О.  Место работы, должность Контакные данные 

(моб.тел.) 
1 Гүлназ Төкенқызы  “Тіл-қазына” ұлттық ғылыми-практикалық 

орталығы “Орфография және 

пунктуация”бөлімінің аға ғылыми қызметкері, 

филология ғылымдарының кандидаты 

adon70@mail.ru 
  
87751760588 

2 Мейрамбаева Сая 

Сайранбековна 
М.Шоқай атындағы №51 мектеп-гимназиясы 

директорының бейіндік орынбасары 
smeirambaeva@mail.ru 
 87051892555 

 
 
Түлектер 
№ ФИО е-mail ОП Сот. 

телефон 
1 Құлмағанбетова 

Жанар Тасболатовна 
jtasbul_72@mail.ru 
 

7М01702 – 
«КАЗАХСКИЙ ЯЗЫК И 

ЛИТЕРАТУРА» 

87470533561 
 

 
 

Практика базасы 
1.“Тіл-қазына” ұлттық ғылыми-практикалық орталығы  
2.М.Шоқай атындағы №51 мектеп-гимназиясы  
  

mailto:a.muratova@tau-edu.kz
mailto:akmaral_rollan@mail.ru
mailto:erkenaz.qanatbekova@icloud.com
mailto:erkenaz.qanatbekova@icloud.com
mailto:adon70@mail.ru
mailto:smeirambaeva@mail.ru
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3-қосымша 
 

ЖОҒАРЫ ОҚУ ОРНЫНДА ҚОСЫМША ҚАРАЛҒАН 
ҚҰЖАТТАР ТІЗІМІ 

 
1. 7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламалары; 
2. 7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-сы бойынша жұмыс оқу жоспарлары; 
3. 7М01702 «Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-сы бойынша ПОӘК және силлабустар; 
4. Тәжірибенің барлық түрлері бойынша келісімдер; 
5. Педагогикалық ұжымның жеке жоспарлары; 
6. Педагогикалық кадрлардың біліктілігін арттыру туралы сертификаттар; 
7. Сабаққа өзара қатысу журналы; 
8. Толық және сырттай оқытушылар саны; 
9. Ағымдағы жылғы педагогикалық қызметкерлердің жүктемесі. 
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